
Likums

Ministru kabinets 1937. g. 28. janvārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu: '

par nekustamu īpašumu atsavinā-
šanu Rēzeknes pilsētā.

I. Kara ministrijas vajadzībām ir atsa-
vināti zemāk norādītām personām vai viņu
tiesību ņēmējiem šādi nekustami īpašumi
vai to daļas:

1) G u r v i č i e m, Aronam un Ābra-
mam Avseja - Leiba dēliem, G i 1m a n s,
dzim. Gurvičs, Seinai Avseja-Leiba m.,
S a p g i r s, dzim. Gurvičs, Hasjai - Rodai
Avseja - Leiba m., U ri n s o n s, dzim. Gur-
vičs, Sprincai, Avseja - Leiba m., R o v -
G 1 i k m a n s, dzim. Gurvičs. Dveirai Av-
seja-Leiba m-, K a b a 1 k i n s, dzim. Gur-
vičs, Taubai, Avseja-Leiba m., R i v o šs,
dzim. Gurvičs, Hana-Rochai Avseja-Leiba
m. un Gurvičs, Hajai-Feigai un Sarai
Avseja-Lejba meitām piederošus nekusta-
mus īpašumus Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā
M> 6-8, ar zemes grām. reģ. Ne323.

2) Svirkovskim, Vladislavam Vla-
dislava d., S e 1 e c k i s, dzim. Svirkovskis,
Karolīnai - Ludvikai Vladislava m. un
R i p p e r Paulīnai piederošus nekustamus
īpašumus Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā ar
JMs 2 un Krasta ielā JNs 9 stūrī, Atbrīvoša-
nas alejā Kq 4 un Krasta ielā Ne 11 ar ze-
mes grām. reģ. N»402.

3) G r u n s i e m, Leibam (arī Jēkabs)
Srola d. un Feigai Haikeļa m. piederošu
nekustamu īpašumu Rēzeknē, jaunā pil-
sētas da[ā, L. Nikolaja ielā un Galdnieku
Šķērsielā ar 1it. „a" un ar zemes grām. reģ.

N> 451.
2. Ar šo likumu atsavinātie nekustamie

īpašumi ierakstāmi zemes grāmatās pilnā
īpašumā uz valsts vārdu Kara ministrijas
personā.

3. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta Ka-
ra ministrijai saskaņā ar likumu par nekus-
tamas mantas piespiedu atsavināšanu
valsts vai sabiedriskām vajadzībām (Lik.
kr. 1923. g. 59).

Šis likums stājas speķa ta izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1937. g. 1. februāri.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums

par Poguļankas ciema pārdēvēšanu par

«Mežciemu" un vasarnīcu un ciemu, kas
neietilpst pilsētu administratīvās robežas,

saraksta pārgrozījums.

1) Pamatojoties uz 1936. g. 9. decembra
„likumu par apriņķu un pašvaldību admi-
nistratīvām robežām, pašvaldību tiesību
piešķiršanu ciemiem un par ciemu nosau-
kumiem" („Vald. Vēstn." 281- num.), pār-
dēvēju „Poguļankas" ciemu par „M e ž -
cieni a" ciemu.

2) 1925. g. 17. decembrī ar 109476. num.
izdotā „sarakstā par vasarnīcām un cie-
miem, kas neietilpst pilsētu administratī-
vās robežās" („Vald. Vēstn. " 1925. gada
284. num.) ar 45. numuru ievietotā vārda
„Poguļanka" vietā lasīt „M e ž c i e m s".

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī. 90647.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.
Pašvald. depart. direkt. J. Zankevics.

Rīkojums.

Finanču ministrija ar šo paziņo, ka Minis-
tru kabinets, pamatojoties uz kreditnoliku-
ma (1935. g. izd.) 651., 665. un 665. pan-
tiem, š. g. 2. februāra sēdē nolēma atzīt
Ilgeciema alus darītavas akciju sabiedrī-
bas statūtus par atceltiem un uzdeva Lat-
vijas kredītbankai stāties bez īpašas piln-
varas minētās akciju sabiedrības vietā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu
un kreditnolikuma 652. pantu, Latvijas kre-
dītbanka bez īpašas pilnvaras stājas mi-
nētās sabiedrības vietā, realizē viņas pra-
sījumus un turpina viņas jau iesāktās tiesu
lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredīt-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā,
atbild iepretim minētās sabiedrības kredi-
toriem.

Ilgeciema alus darītavas akciju sabied-
rība līdz ar to dzēšama no tirdzniecības
reģistra.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.

Finanču ministris L. Ē ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors B. Pavasars..

Rīkojums.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma 1934.
gada izdevuma 193. panta piezīmi, grozu
savus 1929. g. 14. un 22. oktobra 2925. un
3105. rīkojumus, kas izsludin. „Vald. Vēstn."
1929. g. 234. un 241. numuros, par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma ra-
jona Daugavpils apr. Rudzētu pag.
Medņevkas ciemu un Jaunlatgales
apr. Linavas (agrāk Purvmalas) pag.
Fomkinas viensētā Jāņa Galeckija saim-
niecību, Linavas pagastā Pimachu ciemā
Miķeļa Belova un Aleksandra Ponamareva
saimniecības, Vareikinas ciemā Alekseja
Baburina saimniecību un Žogovas ciemā
Voldemāra Panova saimniecību (visas mi-
nētās saimniecības ietilpst Latvijas - SPRS
robežas 2 km pierobežas joslā). Minētās
vietās turpmāk mājas alus izgatavošanai
policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā iz-
sludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo rī-
kojumu paziņot atzīmēto vietu iedzīvotā-
jiem uzlieku par pnākumu pagastu valdēm.

Rīgā 1937. g. 30. janvārī.

4295, 4435, 4557, 4589 un 4590/36.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. denart. direktors A n š m i t s.

Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17- panta a) punktu, izņemu no ap-
grozības brošūru:

534. „Sargu rokasgrāmata. Bied-
rības „Strādnieku sports un sargs,, galve-
nās valdes izdevums, 1932. g. Iespiesui
spiestuvē „Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

Rīgā, 1937 g. 1. februārī. 121441.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņ š

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a) punktu, izņemu no ap-
grozības brošūru:

535. J. Dreimanis „KārlisMarks s".
Sabiedriski zinātniska bibliotēka <Ne 1. Iz-
devusi K/S JLaikmets", Rīgā, 1933. g.
Iespiesta spiestuvē „Latvju Kultūra" Rīgā.
Tērbatas ielā 15/17.

Rīgā, 1937. g. 1- februārī. 121443.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administr. deoart. direktors A n š m i t s

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a) punktu, izņemu no ap-
grozības brošūru:

536. „Strādnieku gada grāma-
ta 1934." Piektais gada gājums. Redak-
tors R. Bīlmanis. Izdevis kooperatīvs
„Jaunā kultūra", Rīgā, 1933.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī. 121439.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17- panta a) punktu, izņemu no ap-
grozības brošūru:

537. Biedrības „Strādnieku sports un
sargs" Rokas grāmata vadonis
SSS biedriem, nodaļu un sekciju
darbiniekiem. Strādnieku sporta bib-
liotēka M> 7. SSS galvenās valdes izde-
vums, Rīgā, 1928. g. Iespiesta spiestuvē
„Nākotne", Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī. 121445.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Noteikumi
par koka materiālu un malkas krautuvēm
un noliktavām pilsētās, ciemos un pie

stacionārām zāģētavām apriņķos.

(Izdoti uz ugunsgrēku apkarošanas likuma
5. p- 1. pk. pamata.)

1. Koka materiālu un malkas noliktavas
var ierīkot tikai ar vajadzīgās iestādes at-
ļauju pēc apstiprināta novietnes plāna. At-
ļaujas izsniedz: valsts iestāžu teritorijā
(dzelzceļu, ostu u. t. t.) — attiecīgs resors,
pilsētas teritorijā — pilsētas valde, kurai
ir būvinspekcijas tiesības, bet pārējo pil-
sētu un apriņķu teritorijā — apriņķa būv-
inspektors.

Piezīme. Valsts iestāžu novietnes
plānus apstiprina resors un to novilku-
mus piesūta apriņķa būvinspektoram
zināšanai.

2. Koka materiālu un malkas krautuves
un noliktavas var uzsākt darbību tikai pēc
tam, kad resors, pilsētas valde vai apriņķa
būvinspektors ir atzinis, ka noliktava ierī-
kota saskaņā ar apstiprināto novietnes plā-
nu un šiem noteikumiem.

3. Jaunu noliktavu ierīkošanai un pa-
stāvošo piemērošanai jāiesniedz resoram,
pilsētas valdei vai apriņķa būvinspektoram
lūgums, klāt pieliekot ierīkojamās nolikta-
vas novietnes plānu 2 eks. Plans jāsa-
stāda 1 : 500 mērogā un tanī jāuzrāda:
a) grēdu iedalījumi un galvenie ceļi;
b) ēkas, kas atrodas uz zemesgabala, ēkas,
kas atrodas uz kaimiņa zemesgabala 15
metru platā joslā gar robežu, visapkārt
krautuvei vai noliktavai; c) ceļu platums.
ēku savstarpējie attālumi un ēku un grēdu
attālumi no robežām ; d) )ūdens vadi, akas,
hidranti un citas ūdens ņemšanas vietas
un arī ugunsdzēsības rīku saraksts.

1. piezīme. Sīktirgotājiem plāni nav
jāiesniedz, bet atļauju noliktavu ierī-
košanai izsniedz pēc apskates un ap-
stākļu pārbaudīšanas uz vietas. Tir-
gošanās dzīvojamo ēku pagrabos at-
ļauta tikai tad, ja pagraba sienas un
eriesti ir no ugunsdroša materiāla.

2. piezīme. Dzelzceļu nomas lauku-
mu plānus sastāda Dzelzceļu virsvalde.

4. Apstiprināta novietnes plāna 1 eks.
izdodams iesniedzējam, un šim plānam pa-
stāvīgi jābūt krautuvē vai noliktavā, bet
dzelzceļu staciju nomas un pārējo dzelz-
ceļiem piederošo laukumu plāniem jābūt
šo laukumu pārzinošo dzelzceļu adminis-
tratīvo personu glabāšanā. Plāni uz pie-
prasījumu jāuzrāda valsts un pašvaldības
uzraudzības pilnvarotiem pārstāvjiem, po-
licijai un Būvniecības pārvaldes apstiprinā-
tam vietējās ugunsdzēsēju organizācijas
ugunsdzēšanas darbu vadošam virsniekam.

5. Atkarībā no malkas vai koka mate-
riālu noliktavas un krautuves laukuma pla-
tības, tiem jābūt pieejamiem no ielas un sa-
dalītiem ar ceļiem cekojošā veidā: a) no-
liktavas un krautuves ar kravas laukumu
no 500—2000 kv. metriem jāsadala ar ne
mazāk kā 2 m platām ejām tā, lai atsevišķu
daļu platība nepārsniegtu 500 kvadrat

metrus. Ja pie noliktavas ir ūdens krā-
tuves, kā: upes, dīķis, ezers u. tml., tad
noliktavai jāiedala 10 m plata pieeja pie
ūdens; b) noliktavas un krautuves ar kra-
vas laukumu no 2000—5000 kvadrat met-
riem jāsadala ar 2 m platām ejām, ne lielā-
kās par 500 kv. metriem daļās. Šīs daļas
jāsagrupē tā, lai laukuma garumā grupas
uz ikkatriem 100 metr. būtu atšķirtas viena
no otras ar 10 metru platu ceļu pilsētās un
15 metru platu pārtraukumu ārpus pilsētām.
Noliktavām un krautuvēm ar kravas lau-
kumu līdz 500 kv. metriem sadalījums ar
ceļiem nav vajadzīgs, c) Noliktavas un
krautuves ar kravas laukumu lielāku par
5000 kv. metriem sadala kā minēts b) pk.,
paredzot uz ikkatriem 5000 kv. metriem
vēl pa vienam 10 vai 15 metr. platam ce-
ļam ne lielākā par 120 metru atstatumā
vienu no otra un akas pēc resora, pašvaldī-
bas vai apriņķa būvinspektora norādīju-
miem, ja citas dabīgas ūdens krātuves pie
noliktavas nav.

1. piezīme, a), b) un c) punktos mi-
nētiem 10 vai 15 metru platiem ceļiem,
kas iet uz ūdens ņemšanas vietām, jā-
būt ar 5 metru platu nocietinātu virsmu
un pastāvīgi brīviem, apzīmētiem ar
ieraktiem stabiem, kuriem jābūt nokrā-
sotiem, un uzrakstiem: „Ugunsdzēsēju
piebrauktuve. Aizliegts aizņemt!"

2. p i e z ī m e. Ja koka materiālu un mal-
kas noliktavu vai krautuvju laukums
ir uz upes vai ezera krasta, tad a), b)
un c) pk. minētiem 10 vai 15 metru
platiem ceļiem jāsniedzas līdz ūdenim
un ceļa galā, uz krasta, jāierīko un pa-
stāvīgi jāuztur kārtībā laukums uguns-
dzēsēju rīku ērtai novietošanai un uz-
stādīšanai dzēšanas darbam. Šis lau-
kums jāapzīmē ar piestiprinātu izkārtni
redzamā vietā.

3. p i e z ī m e. Ja noliktava vai krautuvē
ierīkota uz vairākām blakus esošām
hipotekariskām vienībām vai, ja viena
hipotekariska vienība sadalīta vairāku
noliktavu vai krautuvju ierīkošanai, —
šī 5. panta minētās prasības jāattiecina
pirmā gadījumā uz noliktavu vai krau-
tuvi, neatkarīgi no zemes vienību ro-
bežām, un otrā gadījumā uz visu no-
liktavām un krautuvēm paredzēto ze-
mesgabalu, neatkarīgi no atsevišķo no-
liktavu vai krautuvju robežām.

6. Atsevišķu grēdu augstums nevar pār-
sniegt 8 metrus un grēdas aizņemtais lau-
kums 500 kv. metrus, bet uz dzelzceļu no-
mas laukumiem 800 kv. metrus. Apkrautā
laukuma maksimālais garums nevar pār-
sniegt 60 metr., paredzot uz katriem
60 metr. garuma 3 metru pārtraukumu.

Piezīme. Malkas tirgošanās laukumos
malkas grēdu augstums nedrīkst pār-
sniegt 4 metrus, pie kam malka jāno-
kraui ar galiem pret ielu vai galveniem
ceļiem.

Likums par nekustamu īpašumu atsavināšanu Rēzeknes pilsētā.
Rīkojums par Poguļankas ciema pārdēvēšanu par ,,Mežciemu" un vasarnīcu un ciemu,

kas neietilpst pilsētu administratīvās robežās, saraksta pārgrozījums.
Finanču ministra rīkojums par to, ka Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras

stājas Ilgeciema alus darītavas akciju sabiedrības vietā.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Iekšlietu ministr, rīkojumi par 4 brošūru izņemšanu no apgrozības.
Noteikumi par koka materiālu un malkas krautuvēm un noliktavām pilsētās, ciemos

un pie stacionārām zāģētavām apriņķos.
Techniskā instrukcija par piena ražotājiem izsniedzamo prēmiju aprēķināšanu.
Cenu inspektora rīkojums.
Uzaicinājums kokaudzētavām.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22. — par Ls
>/2 ^adu .... 12.— gadu 18 —
3 .nēn 6,— 1/2 gadu ....10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkāfpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jg|| oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^w^P^8^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
#^^^S.^^^^^

Kantoris

un
ekspedīci

ja:
Rigā,pilī, 2.ist. Tālrunis 20032 ^^J||§||gP §^^ Rigā,pili, l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 Tļjp '

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



7. Grēdas nedrīkst novietot tuvāk par

4 metr. no kaimiņa robežas un ūdens krā-
tuvju normālās ūdens līnijas. Ja uz kai-
miņa zemesgabala ir ēkas, tad grēdas jā-
novieto 8 metru atstatumā no šīm ēkām.
Šo atstatumu var samazināt līdz 4 metr.,
ja kaimiņa ēka atrodas pie robežas un aiz-
sargāta ar pretuguns mūri. Ja kaimiņa ze-
mesgabals ir neapbūvēts un netiek izman-
tots koka materiālu un malkas noliktavām,
tad grēdas var novietot arī gar robežu, bet
tikai tad, ja šis blakus īpašums atrodas
noliktavas vai krautuves turētāja rīcībā,
pretējā gadījumā ar kaimiņa zemesgabala
īpašnieka rakstisku piekrišanu.

8. Ielas pusē grēdas jānovieto tā, lai at-
statums no otrā pusē ielai esošām ēkām
būtu ne mazāks par 12 metriem. Ja otrā
pusē ielai ir neapbūvēts zemesgabals, kas
netiek izmantots koka materiālu un malkas
noliktavām, tad grēdas var novietot gar
ielas robežu, ja šīs ielas platums nav ma-
zāks par 10 metr.

9. Ja noliktava ir pie ielas, tad gar ielu
jāuzceļ vismaz 2 m augsts žogs ar vārtiem;
vārtu platums nedrīkst būt mazāks par
2k metr., augstums ne mazāks par 5 metr.,
ja vārtu virsa tiek nosegta-

Piezīme- Žoga nepieciešamību, at-
karīgi no pilsētas vai ciema, nosaka
turienes pašvaldība vai apriņķa būv-
inspektors.

10. Koka materiālu un malkas nolikta-
vas laukumā grēdām jābūt tā novietotām,
lai tās nebūtu tuvāk par 10 metr. no ūdens
ņemšanas vietām un dzīvojamām ēkām un
ne tuvāk par 15 metr. no zāģētavām.

11. Koka materiālu un malkas nolikta-
vās un krautuves vajaga būt pietiekošā
daudzumā novietotām mucām, kas pildītas
ar ūdeni, vai arī piemērotām gruntsūdens
akām, tāpat arī pietiekošam skaitam spaiņu
un dzēšamām slotām. Pie koku zāģētavām
ierīkotās koka materiālu noliktavās bez
ūdens mucām un spaiņiem jābūt vēl rokas
vai motora šļircei, ar ne mazāk par
52 mm 0 un pietiekoši garu šļūteni. Re-

sors, pilsētas valde vai apriņķa būvinspek-
tors nosaka šļirces veidu (hidropults, ro-
kas šļirce, motoršļirce) un šļūteņu garu-
mus, tāpat ari pieskaņotu vietējo uguns-

dzēsēju paraugam sajūgu veidu (savieno-
jumi). Ja pie koku zāģētavām ir kanāls,
upe, dīķis, grāvis, ezers, tad jābūt piebrauk-
tuvēm (ar nostiprinātu krastu, steķiem un,
ja vieta sekla, ūdens kastēm). Piebrauk-
tuves platumu un skaitu nosaka resors, pil-
sētas valde vai apriņķa būvinspektors. Pie-
brauktuves tuvumā ūdeni nedrīkst aiz-
sprostot ar plostiem un liellaivām. Ķimiski
dzēšamie rīki nevar atvietot uzskaitītos
dzēšamos līdzekļus. Minētos drošības lī-
dzekļus iznīcināt, pārveidot vai aizvest ir
aizliegts, un to uzturēšana vajadzīgā kār-
tībā piekrīt zāģētavas vai noliktavas īpaš-
niekam. Noliktavās un krautuves, gar ku-
rām iet ūdens vads, jāierīko hidranti. Ierī-
kojamo aku un hidrantu un arī novietojamo
mucu un spaiņu skaitu katrā atsevišķā ga-
dījumā nosaka resors, pilsētas valde vai
apriņķa būvinspektors.

Piezīme- Noliktavās un krautuves
esošās tvaika šļirces jāatvieto pret mo-
toršlircēm 3 gadu laikā.

12. Ja pie noliktavām ir zāģētavas, tad

šo zāģētavu skursteņiem jābūt ierīkotiem
ar dzirksteļu uzķērējiem. Sausā laikā zā-
ģētavu jumti jātur pastāvīgi tīri.

13. Kurināmo var uzglabāt pie kurinā-
šanas telpām 2—3 dienu patēriņam.

14. Malkas un koka noliktavās ne-
drīkst ierīkot tādas rūpniecības iestā-
des, kas nenodarbojas ar koka apstrādā-
šanu un ir bīstamas uguns izcelšanās ziņā.

15. Koka materiālu un malkas nolikta-
vās nedrīkst nokraut un uzglabāt citus
viegli degošus vai uzliesmojošus mate-
riālus.

Piezīme. Atsevišķās slēgtās uguns-
drošās telpās pie zāģētavām un darb-
nīcām atļauts uzglabāt smēreļļu, bet ne
vairāk par 2 mucām no katras vaja-
dzīgās šķirnes, pie kam telpas jāiekārto
tā, lai eļļa nevarētu izplūst. Nolikta-
vas ar lielāku daudzumu smēreļļas jā-
ierīko pēc vispārējiem noteikumiem.

16. Koku apstrādāšanas darbnīcas ik-
dienas jāiztīra no skaidām un atkritumiem.
Skaidu un atkritumu krājumi jānovieto sa-
skaņā ar uzraudzības iestāžu prasībām at-
sevišķā piemērotā vietā.

17. Noliktavās, krautuves un zāģētavas

aizliegta smēķēšana, uguns kuršana klajā
laukā un neapkurināmās telpās. Par še
aizliegumu jāizliek izkārtnes redzamās vie-
tās. Smēķēšana atļauta tikai sevišķi no-
rādītās vietās.

18. Koka materiālu un malkas pieņem-

šana, izdošana un novešana jāizdara pie
dienas, elektriskās vai stiklotu un restotu
vēja lukturu apgaismošanas. Kaili elek-
triskie vadi nedrīkst būt tuvāk par 3 metr.
no koka grēdām. Slēgtās telpās visiem va-
diem jābūt izolētiem.

19. Noliktavas un krautuves ar aiz-
ņemtu laukumu virs 3000 kv. metriem sar-
giem nepārtraukti jāapsargā. Sargu skaitu
nosaka resors, pilsētas valde vai apriņķa
būvinspektors pēc noliktavu ar malku un
koka materiālu aizņemtās platības, bet sar-
giem jābūt ne mazāk kā uz nomas lauku-
miem:
no 3.000 līdz 20.000 kv. metr. — 1 sargam,
no 20.000 līdz 50.000 kv. metr- — 2 sargiem.

Ja aizņemtais laukums ir lielāks par
50.000 kv. metriem, tad uz katriem 50.000
kv. metr. jānovieto vēl 1 sargs. Lauku-
miem no 500—3000 kv. metr. platības sarga
vajadzību nosaka resors, pilsētas valde vai
apriņķa būvinspektors.

20. Darbojošās zāģētavas jāapsargā pa
darbu pārtraukuma laiku.

Piezīme. Ja krautuvē vai noliktava
nav lielāka par 10.000 kv- metr. un ir
pie zāģētavas, tad sargus var apvie-
not.

21. Zāģētavās, noliktavās, krautuves
kantorī un sargu telpās jābūt izkārtnei ar
pamācību, kā paziņot par ugunsgrēku. Ja
ir tālruņi, tad sargam jādod iespēja tikt pie
aparātiem katrā laikā.

22. Ar krāsnīm apkurināmo sargu būdu
sienām jābūt no iekšpuses apmestām vai
apšūtām ar gropētiem dēļiem. Sienu, gries-
tu un jumtu konstrukciju koka daļām jābūt
atdalītām no krāsnīm un to sastāvdaļām
ar ķieģeļu izolāciju mazākais V* ķieģeļa
biezumā.

23. Sargu būdu apkurināšanai jālieto
mūrētas krāsnis, kuru liesmu telpa savie-
nota ar skursteni caur krāsnī iebūvētiem
skārda dubultiem dūmvadiem. Dūmvadiem
jābūt pēc iespējas taisniem bez līmeniskām
daļām. Krāsnij apakšā uz grīdas jānoliek
pamats no plakaniski noliktiem ķieģeļiem;
krāsns durvtiņu priekšā grīda jānoklāj ar
skārdu vismaz Vs loksnes (45 X 70 cm) lie-
lumā.

24. Mūrētu sargu būdu skursteņu sienām
jābūt mazākais/s ķieģeļa biezumā. Skur^
steni var šūt arī no divkāršām koncentris-
kām skārda caurulēm, pie kam iekšējās cau-
rules diametram jābūt vismaz par 10 cm
mazākam par ārējās caurules diametru.
Skursteņa augšgalā jābūt divkāršiem sie-
tiem dzirksteļu uzķeršanai.

25. Sargu būdās apkurināšanai ierīkotās
krāsnis atļauts lietot tikai ziemas laikā, t. i.
no 1. oktobra līdz 1. maijam- Kurināšanai
var lietot vienīgi tik sīki sasmalcinātus ku-
rināmos materiālus, ka tie pilnīgi ievietojas
krāsns kurtuvē.

26. Šienoteikumi neattiecas uz visām
dzelzceļu teritorijā esošām malkas un ne-
apzāģētu koku materiālu noliktavām un arī
gadījumu rakstura laukumiem, kas ierīkoti
tikai transporta vajadzībām pie dzelzceļu
stacijām, dzelzceļu posmiem un pludinā-
šanai pie upēm. Uz sīktirgotājiem šie no-
teikumi neattiecas, ja novietojamais malkas
daudzums nepārsniedz 150 kv. metrus, un
arī uz nelielām noliktavām pie koku apstrā-
dāšanas darbnīcām ar kravas laukumu
līdz 100 kv. metriem, izņemot šo noteikumu
7., 8., 9., 10., 11., 15., 17., 18., 23. un 24. pantu
prasības.

27. Visas pastāvošās noliktavas jāsaved

tādā kārtībā, kā to prasa šie noteikumi
būvinspekcijas noteiktā laikā, bet ne vēlāk
kā 2 gadu laikā pēc šo noteikumu spēkā
stāšanās dienas.

28- Vietējai pilsētas valdei vai apriņķa
būvinspektoram ir tiesība noteikt pilsētas
vai ciema rajonus, kuros nevar ierīkot ko-
ka materiālu vai malkas noliktavas un zā-
ģētavas.

29. Atkāpšanās no šo noteikumu prasī-
bām pielaižama ar Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldes piekrišanu.

30. Par šo noteikumu izpildīšanu dzīvē
rūpējas ugunsgrēku apkarošanas orgāni,
policija un turienes pašvaldība, izdarot
kontroli.

31. Šo noteikumu neievērotāji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

32. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

1937. g. 28. janvārī.

Iekšlietu ministris V. G u 1 b i s,
Būvniec. pārv. priekšn. P. Miezis,

Techniskā instrukcija

par piena ražotājiem izsniedzamo
prēmiju aprēķināšanu.

(Izdota uz likuma par piensaimniecības ra-
žojumu tirgus kārtošanu — Lik. kr. 1935. g.

135 — 5. panta pamata.)

1. Lai noteiktu, vai piena piegādātājs
pieskaitāms tādiem, kas pienu ir vedis kat-
ru darba dienu, jāraugās, vai viņa ražotais
piens pievests katrā darbdienā. Piena ne-
pievešana svētdienās un svinamās dienās
nav ņemama vērā. Ja piena ražotājs at-
sevišķā mēnesī piena vešanu nav kavējis
vairāk par 6 darbdienām, tad arī viņš pie-
skaitāms tādiem, kas pienu pieved katru
dienu. Pārtraukuma laikā uzkrātais piens
nav pievedams un par tādu nav aprēķi-
nāma prēmija.

2. Par pastāvīgiem piena piegādātājiem
uzlūkojami tādi, kas no 1936. gada
1. decembra visu viņu saimniecībā ražoto
pienu (izņemot pašu saimniecībā patērēto)
pieved pienotavai vai krejotavai.

Piena ražotāji, kas piena piegādi uzsākuši
tikai pēc 1936- g. 1. decembra, prēmijas var
saņemt, sākot ar nākošā mēneša 1. dienu,
ja viņi visu savā saimniecībā ražoto pienu
bez pārtraukuma nodod pienotavā vai kre-
jotavā.

/ iisanaa
Bez .emKopioas rmmsinjas pieR.

no vienas pienotavas pie otras pārgājušie
piena piegādātāji un ari bez dibināta ie-
mesla pārtraukuši* piena nodošanu prē-
miju aprēķinā nav ierakstāmi.

Piena pievešanas pārtraukums govju aiz-
trūkšanas dēļ vai arī tādēļ, ka viss piens
patērēts pašu saimniecībā, nav par šķērsli
prēmiju saņemšanai par to laiku, kad piens
pastrādāšanai pievests.

3. Prēmijas aprēķināmas arī par eks-
porta sviestu ražojošās pienotavās un to
krejotavās pievesto pienu, kas izlietots
pārdošanai patēriņam svaigā veidā un krē-
juma iegūšanai vietējā tirgus vajadzībām.

4. Prēmijas nepienākas par to sviestu
un krējumu, kuru piena piegādātāji saņem
atpakaļ.

5. Pienotavu un krejotavu īslaicīgi, bet
ne regulāri atkārtojušies darba pārtrau-
kumi, kas notikuši mašinu vai iekārtas bo-
jāšanās, remontu dēļ vai aiz citiem iemes-
liem, nav par šķērsli pienotavu ierindoša-
nai ikdienas strādājošo pienotavu skaitā.

Visas citas piena pārstrādāšanas ietaises,
kurām kādā atsevišķā mēnesī piemīt pār-
dienās strādāšanas pazīmes, ierindojamas
minētā mēnesī to skaitā, kas strādā pār-
dienām.

6. Patstāvīgo krejotavu prēmiju sa-
raksti atsūtāmi Piensaimniecības ražo-
jumu kontrolei caur to eksportam ražojošo
pienotavu, kurā patstāvīgā krejotava no-
dod pārstrādāšanai krējumu vai to sa-
vākto pienu. Uz saraksta jābūt eksportam
ražojošās piensaimnieku sabiedrības valdes
priekšsēdētāja vai locekļa, pienotavas va-
dītāja un grāmatveža parakstītai atzīmei,
ka aprēķinātā sviesta kopsumma atbilst
pienotavā nodotai, tāpat paskaidrojumam,
vai krejotava strādājusi katru dienu vai arī
pārdienās

7. Ja pienotava izgatavojusi sviestu
katru darbdienu, piena ražotājs pievedis
pienu katru darbdienu, nav piena vešanu
atsevišķā mēnesī nokavējis vairāk par 6
darbdienām un viņa pievestais piens ierin-
dots I. šķirā, tad prēmija aprēķināma
25 sant. par kg sviesta; ja turpretim piens
ierindot 2. šķirā, tad prēmija aprēķināma
20 sant. par kg sviesta.

8. Ja pienotava izgatavojusi sviestu ne
mazāk kā reizi par divām dienām un piena
ražotājs pievedis pienu katru darbdienu,
nav piena vešanu atsevišķā mēnesī noka-
vējis vairāk par 6 darbdienām un viņa pie-
vestais piens ierindots 1. šķirā, tad prēmija
aprēķināma 20 sant- par kg sviesta; ja
turpretim piens ierindots 2. šķirā, tad prē-
mija aprēķināma 15 sant. par kg sviesta.

9. Piena ražotājiem, kuri ne mazāk
kā reizi par divām dienām pieved pienu tin
viņu pievestais piens ierindots 1. vai 2. šķi-
rā, aprēķināma prēmija 10 sant. par kg
sviesta.

Šinī gadījumā prēmija pienākas vienīgi
tad, ja pienotava izgatavojusi sviestu ne
retāk kā vienreiz divās dienās, bet piena
ražotājs pareizi izpildījis tīra piena iegū-
šanas un uzglabāšanas noteikumus.

Tīra piena iegūšanas un uzglabāšanas no-
teikumus paziņo piena ražotājiem piensaim-
nieku sabiedrību valdes, par minēto notei-
kumu paziņošanu atzīmējot valdes sēdes
protokolā. Piensaimnieku sabiedrību val-
des, sadarbībā ar pienotavas un krejotavu
vadītājiem, ari pārbauda, vai piena ražo-
tāji tīra piena iegūšanas noteikumus iz-
pilda.

Piena ražotājiem, kas tīra piena iegūša-

nas noteikumus atsakās izpildīt, prēmijas
nav aprēķināmas.

10. Prēmiju aprēķinu saraksti sastādāmi
uz Piensaimniecības ražojumu kontroles
piesūtītām veidlapām. Pirmie saraksti at-
sūtāmi Piensaimniecības ražojumu kontro-
lei par laiku no 1936. g. 1. decembra līdz
1937. g. 31. martam. Turpmākie saraksti
sastādāmi ik pa trīs mēnešiem-

Pirmie saraksti atsūtāmi Piensaimniecī-
bas ražojumu kontrolei līdz 1937. gada
20. aprīlim, bet nākamie — triju mēnešu
posmam sekojošā mēnesī līdz 20. dienai.

Pēc pārbaudes Piensaimniecības ražo-
jumu kontrolē sarakstus nosūtīs piensaim-
nieku sabiedrībām atpakaļ naudas izmak-
sai. Naudu prēmiju izmaksai piesūta pien-
saimniecības ražojumu izvērtēšanas firmas.

11. Par aprēķinu, sarakstu un prēmiju
izsniegšanas pareizību atbild piensaimnieku
sabiedrību valdes, revizijas komisijas, pie-
notavu vadītāji un grāmatveži, bet privat-
pienotavās un sierotavās — pienotavu un
sierotavu īpašnieki, to vadītāji un grāmat-
veži.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. G r ā v i s.

Apstiprinu 1937. g. 1. februārī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Pienotavas JV2 piensaimnieku sabiedrības
techniskās darbības pārskats par piena pieņemšanu un tā iedalīšanu grupās,

no līdz

Aprēķi- T Aprēki-
Piens nāts Piens nātš

^ ņemts
^

Iedalītsg«gg
kg

g
kg

12 3 4 5 6
Atdots atpakaļ piena piegādātājiem
Izlietots sierošanai

Centrā īslaicīgo piena piegādātāju un pār-
traukuma laikā uzkrātais piens. .

Krejotavās pjens iedaljts 3. šķirā
Piens, par kuru pienākas prēmijas:
a) izlietots sviestošanai
b) pārdots svaigā veidā
c) pārdots krējumā

Kopā ļ Kopā

193.... gada

Valdes priekšsēdētājs

Revizijas komisijas priekšsēdētājs

Pienotavas vadītājs
Grāmatvedis

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvis

Piensaimniecības ražojumu kontroles vadītājs I. Frīdenbergs



Apstiprinu 1937. g. 27. janvārī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Pienotavu saraksts, kurām izmaksājamas prēmijas, pamatojoties uz instrukciju
par prēmiju izsniegšanu piena ražotājiem (,,Vald. Vēstn." 1936. g. 289. num.)

no līdz

tn
Num. g Par cik kg Pienākas Caurmērā
pēc Pienotavas nosaukums| § panākas koPsummā uz J k 8 Atzīmes

kārtas I| prēmija
o-c J

Ls Ls
1 2 3 4 5

~
6 7

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvis.

Piensaimniecības ražojumu kontroles vadītājs J. Frīdenbergs.

Apstiprinu 1937. g. 1. februārī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Pienotavas Nr. piensaimnieku sabiedrības prēmijas iz-
maksas aprēķins par eksporta sviesta ražošanai pienotavā <ioi!oto augstākā labuma pienu
(atskaitot atpakaļ atdoto un izlietoto sierošanai), pamatojoties uz instrukciju par
prēmiju izsniegšanu piena ražotājiem (,,Vald. Vēstn." 1936. g. 289. num.), no

līdz

pjgrja Piens nodots ne

piegādātāja Piens nodots katru Piens nodots katru ™f^™
TT-— - dienu un sviestu ga- dienu un sviestu ga- pfm sviestu

ra tavo katru dienu ° n mazak ka satavo ne mi»- Izmaksas Naudas sanē-

ji
reizi divās dienās

^f^ ^f kop- mēja paraksts
0 Uzvārds, ? . _ , .—- -— summa vai reskontro

?g_ . . l.šķiraa 2. šķira ā l.sķirāā 2. šķirā ā l.un2.škirā , .„.. „„..» vārds 25snt.par 20snt.par 20snt.par ĪSsnt.par ā 10 snt. par Ls lapaspuse

§ - kg sviesta kg sviesta kg sviesta kg sviesta kg sviesta
_5 Sviests kg Sviests kg Sviests kg'Sviests kg Sviests kgT~

12 3456 78 9

193... gada Valdes priekšsēdētājs

Pienotavas vadītājs Revizijas komisijas priekšsēdētājs

Grāmatvedis

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvis.
Piensaimniecības ražojumu kontroles vadītājs J. Frīdenbergs.

Cenu inspektora rīkojums.
1. Nosaku šķeterētiem aužamiem diegiem (metiem), ko ražo A./S. ,,R. Feldhūns

un b-dri" , A./S. „Juglas manufaktūra", A./S. ,,Lenta" un A./S. „Rīgas manufaktūra"
ar markām ,,Vērpēja ", ,,Bezdelīga ", ,,Zelta medaļa" un ,,Strauss" visā valsti šādas
maksimālās sīktirdzniecības cenas.

16/2. num. 20/2. num. 24/2. num. 30/2. num.
Nebalinātiem par saini Ls 17,63 Ls 18,23 Ls 18,64 Ls 21,67

„ kilogramu. . . . „ 3,97 „ 4,10 „ 4,19 „ " 4,87
Balinātiem „ saini „ 22,46 „ 23,06 „ 23,46 „ 26,50

,, ,, kilogramu . . . ,, 5,04 „ 5,17 „ 5,26 „ 5,94
Krāsotiem „ saini „ 23,20 „ 23,80 „ 24,20 „ 27,23

,, ,, kilogramu . . . ,, 5,20 ,, 5,33 ,, 5,42 ,, 6,10

Piezīme. Pie 8% mitruma diegos, viena saiņa saturs = 4,53 kg. Katram
sainim jābūt fabrikas oriģinaliesaiņojumā ar fabrikas plombi.

2. Aužamo diegu atkalpārdevēji saņem minimālo rabatu 44 sant. par saini.

3. Par šī rīkojuma neizpildīšanu vai apiešanu draud likumā par cenu inspektoru
5. pantā paredzētie sodi.

Šisrīkojums stājas spēkā 1937. g. 5. februārī, un tas atvieto cenu inspektora 1934. g.
15. maija rīkojumu (,,VaId. Vēstn." 1934. g. 107. num).

Pamats: Likums par cenu inspektoru 3. p. 1. punkts — ,,Vald. Vēstn." 1934. g,
287. num.

Rīgā, 1937. g. 2. februāri.
Cenu inspektors pulkv. leitn. J. Spilva.

Vec. darbveža v. p. i. Ā. Matsons.

vietējo iestāžu rīkojumi

Apstiprinu 1937. g. 19. janvārī.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.
Būvniecības pārv. priekšn. P. M i e z i s.

Krāslavas saistošie noteikumi
par ugunsgrēku apkarošanu,
pieņemti Krāslavas pils. valdes 1936. gada

1. jūlija sēdē (10. prot., 2. p.).

1. Ugunsgrēku gadījumos ugunsdzēšana
un palīdzības sniegšana apdraudētiem ir
ugunsdzēsēju tiešais uzdevums un katra
iedzīvotāja pienākums sniegt palīdzību
ugunsgrēka apkarošanai.

2. Katram pilsonim, kas pamana uguns-
grēka izcelšanos, nekavējoties jāziņo par
to uguns apdraudētās mājas iedzīvotājiem,
ugunsgrēka pieteikšanas vietai vai polici-
jai. Telefonu īpašnieki nedrīkst liegt te-
lefona aparātu ugunsgrēka paziņošanai
Līdz ugunsdzēsēju atbraukšanai iedzīvotā-
jiem jācenšas ar saviem spēkiem uguni ap-
slāpēt un glābt mantas, bet ja tas nebūtu
iespējams, tad censties ierobežot uguni, lai
tā nepārietu uz blakus ēkām.

3- Rūpniecības uzņēmumos, veikalos un
citās iestādēs nodarbinātie ugunsdzēsēju
biedrības biedri nekavējoties jāatbrīvo no
viņu pienākumiem lielos ugunsgrēku gadī-
jumos.

4. No ugunsdzēšanas darbiem un mantu
glābšanas nav tiesības atteikties nevienam
darba spējīgam 16—65 gadu vecam vīrie-
tim.

5. Visi 16—65 gadus vecie vīrieši, tik-

lab kājnieki, kā braucēji, kas ieradušies
ugunsgrēka vietā, padoti ugunsdzēšanas
darbu vadošam virsniekam, un viņiem jā-
pilda un jāievēro ugunsdzēšanas darbu va-
došā virsnieka dotie rīkojumi. Atstāt
ugunsgrēka vietu viņi var tikai ar minētās
amata personas atļauju. Sūdzības par šīs
amatpersonas nelikumīgo rīcību jāiesniedz
tikai pēc uzlikto pienākumu izpildīšanas un
ugunsgrēka likvidēšanas.

6. Neviens zirgu īpašnieks uz pirmo
ugunsdzēsēju, pilsētas valdes vai policijas
pieprasījumu nedrīkst atteikties dot zirgu
un pajūgu ūdens vešanai vai ugunsdzēšamo
rīku nogādāšanai ugunsgrēka vietā, pie

kam atlīdzība zirgu īpašniekiem maksājama
saskaņā ar taksi. Zirgu īpašniekiem uguns-
grēku gadījumos nekavējoties jānogādā
savi zirgi ar pilnīga aizjūga piederumiem,
bet bez ratiem, pie ugunsdzēsēju depo ēkas
un jānodod ugunsdzēšanas darbu vadošā
virsnieka rīcībā.

Piezīme. Ugunsgrēka gadījumos var
izlietot arī pilsētā iebraukušo lauci-
nieku zirsus.

7. Pirmie 3 zirgu īpašnieki, kas pēc

ugunsgrēka trauksmes ieradušies pie
ugunsdzēsēju depo, saņem no pilsētas val-

des atlīdzību: pirmais Ls 3.—, otrais
Ls 2.— un trešais Ls 1,—.

8. Zirga īpašnieka slimības gadījuma

viņa zirgs uzticams citai personai pēc poli-
cijas norādījuma-

9. Ugunsdzēšanai vajadzīgais ūdens bez
atlīdzības ņemams no visām Krāslavā eso-
šām akām, pumpjiem un citiem ūdens krā-

jumiem.

10. Katram namsaimniekam vai viņa
vietniekam jātur pastāvīgi sava nama pa-

galmā ugunsdzēšanai koka kāpnes savas
mājas augstumā, 2 spaiņi, ķeksis ar koka
kātu, 4 līdz 6 metri garumā, un ūdens muca
100 litru tilpumā; mucai vasaras laikā jā-

būt pastāvīgi pilnai ar ūdeni. Tirdzniecības

un rūpniecības uzņēmumu telpās jābūt vis-
maz vienam ķīmiskam ugundzēšanas apa-

rātam (Minimax, Titan vai līdzīgam).

11. Akas un pumpji jātur kārtībā. Ne-
vienam Krāslavas pilsētas iedzīvotājam
nav tiesības liegt viņam piederošo uguns-
dzēšamo rīku lietošanu, kad vajadzība to

prasa.
12. Šinīs noteikumos minētie uguns-

grēka apkarošanai paredzētie rīki jāiegādā
3 mēnešu laikā pēc šo noteikumu izsludi-
nāšanas „Valdības Vēstnesī".

13. Visiem skursteņiem un dūmvadiem
Krāslavas pilsētā jābūt pastāvīgi pilnīgā
kārtībā.

14. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

15. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu uzlikta vietējai policijai un pilsētas
valdei.

16. Sie noteikumi stājas spēkā pec 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" .

17. Ar šiem noteikumiem atcelti Krās-
lavas saistošie noteikumi par iedzīvotāju
pienākumiem ugunsgrēku gadījumos un

ugunsgrēku apkarošanu, kas izsludināti
„Valdības Vēstneša" 1923. g. 146. numurā.

Pilsētas galva D. Pētersons
Sekretārs (paraksts).

Māksla

Nacionāla opera.
O t r d i en, 2. febr., „V e 1 n a jātnieks"

ar V. Briedi, H. Lūsi, V. Kadiķi, R. Kalniņu,
A. Verneru, V. Leonaiti u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 3. februārī, 1. reizi šinī sezonā
„Boriss Godunovs" prof. M. Šteimaņa vadībā
ar A. Liberti-Rebani, H. Lūsi, A. Kaktiņu,
J. Niedru, N. Vasiļjevu, E. Miķelsonu, A. Verneru
u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 4. febr., „V e 1 n a jāt-
nieks" ar V. Briedi, H. Lūsi, V. Kadiķi,
R. Kalniņu, A. Verneru, V. Leonaiti u. c. Diri-
ģents J.Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 5. febr., 3 baleti: ,,Ska-
r a m u šs", ,,B o 1e r o" un „Fan tastiskās
le lies".

Nacionālais teātris.
Otrdien, 2. febr., pīkst. 19.30 „M ē m a i s

bruņinieks" ar L. Štengeli; parastās pus-
cenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 3. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē
,,No saldenās pudeles".

Ceturtdien, 4. febr. pīkst. 16, Franču li-
cejam pārlabu ,,Pūt , vējiņi"; pīkst. 19.30
lētā izrādē ,,Vindzoras jautrās sievas".

Dabūjamas biļetes 6. febr. pirmizrādei Līgotņu
Jēkaba lugai „Skolorāja meita". Režisors J. Osis,
K. Lietiņa muziķa. Derīga abonementa 9. biļete.

Dailes teātris.

Otrdien, 2. februārī, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 3. febr., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Z i si j a".

Ceturtdien, 4. febr., pīkst. 19.30 „Z a ļ l
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 5. februārī, pīkst. 19.30 pirmo reizi
„Jocīgs gadījums"; parastās puscenas.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 2. februārī.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,78—24,24
100 Beļģijas beigu 86,20—87,70
100 Šveices franku 117,15—118,65
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekosfovakija ' s kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 280,55—283,55
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,65—98,25
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,65—98,25

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Lauksaimniecī-

bas pārvalde uzaicina visas kokaudzētavas,
kas 1937. gadā tirgosies ar augļu koku,
ogu krūmu un košuma koku un krūmu stā-

dāmo materiālu, reģistrēties līdz š- g.
1. martam Lauksaimniecības pārvaldes
dārzkopības nodaļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6.

jāuzdod šādas ziņas:

1) audzētavas īpašnieks,

2) audzētavas atrašanās vieta,

3) pasta adrese,
4) telefons,

5) tuvākās dzelzceļa vai autobusa stacijas
attālums,

6) ko audzē audzētavā,

7) ar audzētavu aiz ņemtā zemes platība,

8) cik 1937 g. paredz pārdot ābeļu, bum-
bieru, ķiršu un plūmju stādu.

Par neregistrēšanos draud naudas sods
līdz Ls 300,—.

Pamats: Augu aizsardzības likums

(Lik. kr. 1931. g. 114 un 1936. g. 13).

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.

Pārvaldes priekšnieks J. Z a r i ņ š-

Dārzkop. nod. vadītājs J. Sudrabs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1478. lēmums.

1937. g. 28. janvārī, saskaņā ar papildinā-
jumu likumā par biedrību, savienību un po-
litisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšana kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā 14". pantu („Vald. Vēstn." 1934. gada

163. num.), atceļu Donatu M e n g i š u no
Kombuļu lopkopības pārrau-

dzībasbiedrības„Saule s-K a 1 n s"
revizijas komisijas priekšsēdētāja amata
un viņa vietā ieceļu Jāni E k s i.

Iekšlietu ministra b. A. B ēr z i ņ š

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-

vokli 17. panta a) un b) punktiem, ar iekš-

lietu ministra biedra lēmumu sodīta spies-
tuve „Splendid", Rīgā, Kungu iela 21
ar vienreizē ju naudas sodu Ls 25,— pat

kārtības traucēšanu, neievērojot Preses li-

kuma 11. panta prasības.

Rīgā, 1937. g. 29. janvārī. 121449r

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Preses un biedr. nod. vadīt. R. Lapsiņš,

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-

vokli 17. panta a) un b) punktiem, ar iekš-
lietu ministra biedra š. g. janvāra lēmumu
sodīta Klaudija Mieravīrs-Frīdma-
nis, dzīv. Rīgā, Audēju ielā 11, ar vienrei-
zēju naudas sodu Ls 25,— par kārtības
traucēšanu, neievērojot pastāvošo likumu
un noteikumu prasības.

Rīgā, 1937. g. 29. janvārī. 121447.

Administr. depart. direktors Anšmits.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1937. gada
12. janvāra rezolūciju, pamatodamies uz
„likuma par lauku nekustamu īpašumu no-
saukumu pārdēvēšanu" (Lik. kr. 1936. g.
163), atļāvis pārdēvēt Jelgavas apr. Tete-
les pagastā esošo nekustamo mantu „Nei-
maņu" mājas, dodot tām nosaukumu
„M e d ņ i".

Rīgā, 1937. g. 1. februārī. 90642

Pašvald. depart. direkt. J. Zankevics,

Lauku nod. vadītāja v. i. J. C e r b u 1 i s.

Meklētizbeidzamo personu 1981. saraksts
40958. Brauns Kārlis. 48642/36.
40959. Ivanovs Feodosija. 49951/37.
40960. Kusleikens Valerija. 5316/22.
40961. Maksimovs Aleksejs. 49391/36.
40962. Mitrovskijs Ludvigs. 60005/36.
40963. Paulova Ksenija. 21183/26.
40964. Petrova Jevgeņija 25671/28.
40965. Pilsons Lotte. 5099/22.
40966. Pinne Fricis. 5854/22.
40967. Sovodvorskis Albins. 25902/28.
40968. Torbe Leibs. 46466/35.

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
Kriminal. policijas pārvald. priekšn, J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



r- \(Tiesu
studināļīsmt.

L. /
Rīgas apgabalt. 1. clvīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
uz Ice Veisa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Johana-Alek-
sandra Zeka mantojuma masu
summa Ls 24,— par nekust,
īpašuma lietiskās tiesības dzē-
šanu zemes grāmatās, uzaicina
Johana-Aleksandra Zeka man-
tojuma masu, kuras atrašanas
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Lūgumam pielikti: pilnvaras
noraksts, Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļas apliecības
noraksts, līguma noraksts ar
tulkojumu un norakstipretpusei.

Ja atbildētajā nolikta laikane-
ieradīsies personīgi vai nesutīs
sēdē aizmuguriskai klausīšanai,
sēd aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 26. janvārī.
41563. 32984g
Priekšsēdētaja b. P. L e i t a n s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc ar šīs tiesas 1936. gada
21. okt. lēmumu par mirušu at-
zītā Ernesta Friča Valtenberga,
dzimis 1889. gada aprilī,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasnutnus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
2549/57.-II. 3281 lg

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 1059. num. ierakstī-
tās firmas „Boriss Gurevičs"
(Rīga, Kaļķu ielā 10, 6. dz.) uz-
ņēmuma darbības nozare turp-
māk ir aģentūras (māksi, zīda
diegi) .

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 25. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 33258g

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 2403. num. ierakstītās
firmas «Adītava «Progress" H.
Kacs" (Rīga, Audēju ielā 8)
īpašniece Hava Kacs 1936. gada
21. oktobrī mirusi un par viņas
atstātās mantas aizgādni ar Rī-
gas pils. bāriņtiesas 1936. gada
18.

^
decembra lēmumu iecelta

Rīga 1913. g. 12. aprilī dzimusi
Sara Libermanis, dzīv. Rīgā,
Vecpilsētas iela 3, 7. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 23. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistra. 33267g

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 1. clvīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
uz akc. sab. „Schlieper un
Baum" lūgumu viņas prasības
lietā pret Movšu-Haimu _ Kolčic-
ku par 3980 Ls parada pec tirdz-
niecības grāmatām, uzaicina
Movšu-Haimu Kolčicku, kura
dzīves vieta prasītajai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Lūgumam pielikti: pilnvara ar
norakstu un tulkojumu, konta
izvilkums ar tulkojumu, «Valdī-
bas Vēstn." 296. num. un no-
raksti pretpusei.

Ja atbildētājs nolikta laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesutīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēde
lietas aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 26. janvārī.
Prieksšēdēt. b. P. L e i t ā n s.

Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Marijas Kampe-
naus lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 20. janv.
izsludināto 1936. g. 15. maija
Smiltenes pag, mar. Dāvja Kam-
penausa (Kampenhaus), dzim.
Mārsnēnu pag. 1862. g. 16. dec.
(v. st), 1936. g. 12. maiļa Smil-
tenes pag., mājas kartība taisīto
testamentu, vai kam _ ir kādas
tiesības uz miruša Dāvja
Kampenausa (Kampenhaus)
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
1883/37.-II. 32800g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. gada 11. jūlija
mirušās Karlines Ozoliņš
(Ozols), dzim. Aporns, dzi-
mušas 1855. gada 29. jūlija,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visvs, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
2104/37.-11. 32809g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 4. jūlija
mirušā Pētera Vanaga, dzi-
muša 1855. gada 7. aprilī,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. !., pieteikt šīs tiesības uti
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
Priekšsēd. b. v, J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra ..A"

3956. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
26. janvāra lēmumuierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Oskars
Zutis ar firmu „0. Zutis".

Oskars Zutis, dzimis Valka
1888. g. 18. oktobrī, dzīvo Rīga,
Marijas ielā 4a, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 28. februārī.

Uzņēmums — mūzikas in-
strumentu, radio, velosipēdu,
ieroču, elektrisko pieder, un
dārglietu tirgotava — atrodas
Alūksnē, Pils ielā 68. 33284g

Rīgā, 1937. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 26. aug. Vecgul-
benes pag. mir. Emmas Lapinš,
dzim. 1901. g. 21. jūnijā (v. st.),
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt .šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
2519/37.-I1. 32814g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabalt. reģistr. noda-

ļas sludinājums par Bēru kases
pie Rīgas amatu biedrības no-
saukuma un statūtu pārreģis-
irēšanu, kas ievietots „Vald.
Vēstn." š. g. 11. num. 4. lapas
pusē, jāizlabo tādi, ka iespiesto
vārdu „Rīgas vācu pilsoņu bied-
rības bēru kase" vietā jālasa:
„Rīgas vācu pilsoņu biedrības
biedru bēru kase". 33386g

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1924. gada. 19. jūnijā
Braslavas pagastā mirušā
Jura Grīnberga 85 g. v.,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
2515/37.-II. 32813g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 15. sept. Svēt-
ciema pag. mir. Aleksandra
Blūma (Plūme), dzimis
1872. _ gada 30. martā,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
2547/37.-1L 32812g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3957. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
26. janvāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Mozus
Kliots ar firmu «Mozus Kliots".

Mozus Kliots, dzimis Polijā,
Disnā, 1896. g. 31. martā, dzīv.
Rīgā, Dzirnavu ielā 82, 25. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 2. janvārī.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir labības un lopbarības
tirdzniecība, atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā 82, 25. dz.

Uzņēmuma — labības un
lopbarības (izņemot sienu un
salmus) — noliktava atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā 128. 33283g

Rīgā, 1937. g. 26. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3958. num. pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
28. janvāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Andrejs
Skadiņš ar firmu „A. Skadiņš".

Andrejs Skadiņš, dzimis Rīgā,
1898. g. 15. septembrī, dzīvo
Rīgā, Beberbekas ielā 7, līnijā 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir lopu_ un gaļas uzpirk-
šana atkaīpārdošanai, atrodas
Rīga, Beberbekas ielā, 7. līnijā
JNL> 7. 33282g

Rīga, 19.37. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d n 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3959. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
28. janvāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Asrielis
Dolgicers ar firmu «Asrielis Dol-
gicers".

Asrielis Dolgicers, dzimis
Krievijā, Vitebskā 1884. gadā,
dzīvo Rīgā, Peldu ielā 21, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. janvārī.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir oderu ādu tirdzniecība,
atrodas Rīgā, Peldu ielā 21,
4. dz. 3328lg

Asrielim Dolgiceram pastāv
laulības līgums, par ko izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1930. gada
166. num. 33281g

Rīga, 1937. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" ierakstītās firmas
«A/S. Rīgas kokvilnas manufak-
tūras sabiedrība Strazdmuižā"
'Rīga, Parka ielā 4. 1. dz.) re-

ģistra 143. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 25. janvāra lē-
muma pamata, ierakstīts:

Prokūristiem Alfrēdam Eglī-
tēm un Jānim Valdmanim kat-
ram atsevišķi pilnvaras-proku-
ras izdotas arī 1937. g. 33268g

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ..A" ar
firmu „J. ? C. Jessen" (Rīgā,
Pils ielā 18) ierakstītās atklātās
sab-bas reģistra 702. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
26. janvāraJēmuma pamata:

a) atzīmēts, ka šīs sab-bas
atklātais biedrs Herberts Fok-
rots (Vockrodt) no 1936. gada
12. novembra dzīvo Rīga, Eli-
zabetes ielā 11, 11. dz.;

b) ierakstīts prokūrists Ar-
veds Naujokss ar pilnvaru-pro-
kuru 1937. gadam;

c) svītroti prokūristi Kārlis
Zīdels, Ernests Uke un Teodors
Šulinuss viņiem izdoto pilnvaru-
prokuruderīguma laika izbeig-
šanas deļ. 33274g

Rīgā, 1937. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 614. num. ierakstītā
firma „K. F. Tietjens" (Rīgā,
Vecpilsētā 19, 1. dz.), saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
25. janvāra lēmumu, tirdzn. re-
ģistrā dzēsta, tādēļ ka šīs fir-
mas uzņēmums nepārsniedz šīk-
uzņēmuma apmērus. 33257g

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 630. num. ierakstītās
firmas «Triko-Merkur" Z. Joffe
un M. Taubins" (Rīgā, M. No-
metņu ielā 6) reģistra folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
23. janvāra lēmuma pamata ie-
vests šāds ieraksts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas uzņēmums — trikotāžu
un adītu preču tirgotava Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 10, likvidēts
1937. g. 1. janvārī.

Pēc tirdzn. reģistra, augstāk
minētai firmai ir vēl uzņēmums
— trikotāžu un adītu preču fab-
rika Rīgā, M. Nometņu ielā 6.

Rīgā, 1937. g. 23. janv. 33261g
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 234. num. ierakstītās
firmas «Burtu lietuve «Guten-
berg" Ansis Kalniņš" reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 23. janv. lēmuma pa-
mata :

a) atzīmēts, ka šīs firmas
īpašnieks Ansis Kalniņš no 1936.
gada 1. septembra dzīvo Rīgā,
Blaumaņa ielā 32, 6. dz.;

b) ka 1936. g. 1. septembrī
min. firmas uzņēmums — burtu
lietuve un grafiskā rūpniecība
— pārvietots no Marijas ielas 10
Blaumaņa ielā 32, Rīgā;

c) ka min. firmas prokūris-
tiem Eiženam Baltrescam un
Teodoram Bērziņam katram at-
sevišķi pilnvaras-prokuras iz-
dotas arī 1937., 1938. un 1939.
gadam;

d) ierakstīts pilnvarnieks
Ludvigs Kalniņš ar pilnvaru
1937., 1938. un 1939. g. 33255g

Rīga, 1937. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „P. Mežgailis un biedrs"
(Rīgā, Kr. Barona ielā 6) ie-
rakstītās atklātās sabiedrības
reģistra 1078. folijā uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 25. janv.
lēmuma pamata, atzīmēts:

a) ka šīs sabiedrības atklātā
biedre Otilija Ferlinš no 1937.
gada 20. janvāra dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 109, 1. dz.;

b) ka šīs firmas uzņēmums
— manufaktūras, dāmu un kun-
gu apģērbu tirgotava — atrodas
Rīgā, Merķela ielā 2. 33269%

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 1703. num. ierakstī-
tās firmas «Zālamans Noviks"
uzņēmums, kura darbības no-
zare ir koku tirdzniecība, 1937.
gada 22. janvārī pārvietots no
Skolas ielas 12, 7. dz. Arsenāla
ielā 7, 2. dz., Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 25. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 33259g

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1735. num. ierakstītā
firma «Fanija Blumentāls"
(Rīga, Marijas iela, stacijas
Rīga 1. teritorijā) 1937. gada
1. janvārī likvidēta un uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1937.
gada 26. janvāra lēmuma pa-
mata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 33256g

Rīgā, 1937. g. 26. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 1907. num. ierakstī-
tas firmas «Rubenis Hiršzons"
(Rīga, Terbatas iela 39) uzņē-
muma darbības nozare turpmāk
ir dzelzs un tapsētāja piederu-
mu tirdzniecība.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g, 26. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 33271g

Rīgā, 1937. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A", firmas «Kārlis-Vol-
demars Cielens" (Rīgā, Rēve-
les ielā 89) reģistra 1924. folijā,
saskaņa ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. %. 25. janvāra lēmumu,
atzīmēts:

a) ka šīs firmas īpašnieks
Kārlis-Voldemārs Cielens 1936.
gada 20. janvārī miris un par
viņa atstātās mantas aizgādni
ar Rīgas pils. bāriņtiesas 1936.
gada 28. febr. lēmumu iecelts
Viktors- Alberts Cielens, dzīv.
Rīga, Reveles ielā 89, 1. dz.;

b) ka saskaņā ar paziņojumu,
min. firmas uzņēmums — gaļas
un desu tirgotava Rīgā, Krā-
sotāju ielā 11, likvidēts 1936. g.
31. decembrī. 33254g

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2150. num. ierakstītās
firmas «Bernhards Šmuljans"
(Rīgā, Alberta ielā 11, 18. dz.)
reģistra folija, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 25. janvāra lē-
muma pamata ierakstīts:

Bez galvenā uzņēmuma —
aģentūras, komisijas un eks-
porta (koki), kas atrodas Rīgā,
Alberta iela 11, 18. dz., šai fir-
mai ir arī Cēsīs, Rīgas ielā 21.
uzņēmums — meža materiālu
uzpirkšana atkaīpārdošanai.

Rīgā, 1937. g. 25. janv. 33265g
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā „B" 130. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība ,,Sil-
vana" (Rīgā. Vaļņu ielā 2,
28. dz.) reģistra folija, uz tirdz-
niecības reģ. tiesneša 1937. g.
23. janvāra lēmuma pamata, ie-
vests šāds ieraksts:

Saskaņā ar paziņojumu, val-
des priekšsēdētājs Smulis Nagļi
un valdes locekle Ella Nagļi no
1937. g. 18. janvāra dzīvo Rīga,
Dzirnavu ielā 58, 2. dz. 33262g

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B" 74. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības paju sab. «Modern*
reģistra folija, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 25. janv. lē-
muma pamata, ierakstīts:

a) ka saskaņā ar paziņojumu,
šīs sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — ķīmiski-kosmetiskā
laboratorija — 1937. g. 23. janv.
pārvietots Noliktavas ielā 3,
6. dz., Rīgā;

b) saskaņā ar protokolu, šīs
paju sabiedrības dalībnieku ār-
kārtējā pilnā sapulce 1936. gada
30. decembrī, izstājušos Cilās
Vaispaps vietā, paj jvaldes lo-
cekļa kandidātu ievēlēts Abrāms
Šenbergers, dzīv. Rīgā, Mari-
jas ielā 55, 8. dz. 33266g

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3905. num. ierakstītai
firma «Jānis Irbītis" (Rīgā, L.
Lāča ielā 3), saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 25. janv.
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta, tādēļ ka šīs firmas uz-
ņēmums nepārsniedz sīkuzņē-
muma apmērus. 33264g

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ,
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B" firmas «Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akc. sab,
„West-Export" (Rīga, Vaļņu
iela 3/5) reģistra 38. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
26. janvāra lēmuma pamata ie-
rakstīts prokūrists Gerhards»
Kemmerlings ar pilnvaru-pro-
kuru 1937. gadam un tanī iz-
teikt^ noteikumu šīs pilnvaras
robežās rīkoties un parakstīties
tikai kopīgi ar vienu valdes lo-
cekli vai sabiedrības proku«
ristu. 33277g

Rīgā, 1937. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d uI i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3040. num. - ierakstītā
firma «Augusts Dombrovskis"
(Rīgas apr. Mangalu pag. Trīs-
ciemā) 1936. g. 31. dec. likvidēta-
un uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937^
gada 25. janvāra lēmuma pa-
mata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 33260g

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ,
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 3646. num. ar firmu
«Malkas tirgotava R. Bērziņš
un P. Kalniņš" (Rīgā, Rīgas
preču stacijas laukumā 1) ierak-
stītās atklātās sab-bas atklātais-
biedrs Roberts Bērziņš 1936. g.
1. febr. mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Parka
ielā 6, 13. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 26. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā._ 33273g

Rīga, 1937. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r undu 1i s.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata _ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 171. num. ierakstītā
firma A/S. Zasulauka kokvilnas
vērptuves un austuves sabied-
rība" (Rīgā, Šampetera ielā 1)
reģistra folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 25. janvāra lē-
muma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas prokūristiem Ez-
ram Kaulenim un Gustavam
Frankenšteinam pilnvaras- pro-
kuras izdotas arī 1937. gadam.

Rīgā, 1937. g. 25. janv. 33272g
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 21. num. ierakstītās
firmas „P. Kesners" (Madonā,
Vienības iela 7) īpašnieks Pau-
lis Kesners 1936. g. 16. decembrī
nodibinājis komanditsabiedrību.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 25. janv. lēmumu,
tirdzn. reģistra „A", firmas „P.
Kesners" reģistra 21. folijā:

_ a) svītrota līdzšinējā firma un
tas vieta ierakstīta «Paulis Kes-
ners un dēli";

b) ierakstīts: Konianditsa-
biedrība nodibināta 1936. gada
16. dec. un tadpat atklāta tās
darbība. Sabiedrībā piedalās
trīs komanditisti ar Ls 3000 —
dalības naudu kopsummā. Sa-
biedrības sēdeklis un uzņēmums
dažādu preču tirgotava — at-
rodas Madonā, Vienības ielā 7;

c) atzīmēts, ka šīs komandit-
sabiedrības personīgi atbildī-
gais biedrs ir Paulis Kesners,
dzim. Cēsu apr. Auļu pagastā
1876. g. 14. janvārī, dzīv. Ma-
donā, Vienības ielā 11.

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3955. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
26. janvāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Jūlija
Lācis ar firmu „J. Lācis".

Jūlija Lācis, dzimusi Rīgas
apr. Skultes pag. 1858. gada
24. februārī, dzīvo Rīgā, An-
tonijas ielā 11, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1904. gadā. 33253g

Uzņēmums — pirts — atrodas
Rīgā, Antonijas ielā 11.

Rīgā, 1937. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „;." 777. num. ierakstītās
firmas «Argus" Ekšteins un
Kornets" (Rīga, Zirgu ielā 9/11)
uzņēmuma darbības nozare
turpmāk ir aģentūras un komi-
sijas kantoris un grāmatu iz-
devniecība.

Sask.i'iā ar tirdzn. reģ. ties-
neša lS '. g. 27. janv. lēmumu
tas ati.'-.iēts tirdzniecības re-
ģistrā. 33278g

Rīga, 1937. g. 27. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B" 44. num. ierakstītās
firmas «Rīgas tekstilfabriku ak-
ciju sabiedrība (The Riga Tex-
tile Mills Ltd)" (Rīgā, Baltās
muižas iela 3/9) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
27. janv. lēmuma pamata:

a) ierakstīts prokūrists Hen-
riks Ernests Lērums (Henrik
Ernst Laerum) ar pilnvaru-pro-
kuru 1937. gadam un tanī iz-
teiktu noteikumu visus doku-
mentus, it sevišķi vekseļus, iz-
dot, parakstīt un žīrēt tikai ko-
pīgi ar vienu valdes locekli, vai
vienu valdes_ locekļa kandidātu,
vai arī kopā ar vienu prokū-
ristu.

b) svītroti prokūristi Teodors-
Bruno Pogge, Kārlis Zechtigs
(Sochtig) un Kārlis Bērziņš vi-
ņiem izdoto pilnvaru-prokuru
derīguma laika izbeigšanās dēļ.

Rīgā, 1937. g. 27. janv. 33280g
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vestn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāju iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēde un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
clejā un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
446p/37. _ 33018g
Priekšsēd. b

^
A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. g. 10. februārī, pīkst. 10,
Rīga, Kr. Barona iela 31, Oto
Kirsteina lietā pārdos Ernesta
Miežita kontrolkasi un kafijas
dzirnaviņas, novērtētus par
Ls 600,—. 33557g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. firdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B" 127. num. ierakstītās
firmas «Apdrošināšanas un
transporta akciju sabiedrība
«Latvijas Lloids" reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
23. janvāra lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

a) ka saskaņā ar paziņojumu,
1937. g. 11. janvārī šīs sabiedrī-
bas sēdeklis pārvietots Pils
ielā 23, Rīgā;

b) saskaņā ar paziņojumu:
1) 1936. g. 14; maijā mirisšīs sa-
biedrības valdes priekšsēdētāja
vietnieks Pēteris Radziņš; 2) no
1936. g. 11. apriļa valdes locek-
lis Jēkabs Taube, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 41/43, 1. dz., un
no 1937. g. 9. janvāra direktors-
rīkotājs Eduards Grapmanls
dzīvo Rīgā, Ausekļa iela 6a,
4. dz. 33263g

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

; Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodala uz tirdzn., reģ.
not. 39, p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Papiru fabrika Ed. Brūns
un biedri, akciju sabiedrība"
ierakstītās akc. sabiedrības re-
ģistra 141. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. ,g. 27.. janvāra lē-
muma pamata:

a) atzīmēts, ka saskaņā ar
paziņojumu, šīs sabiedrības sē-
deklis 1937. g. 25. janv. pārvie-
tots no Vaļņu ielas 2 Zīgfr. Mei-
erovica bulv. 18, Rīgā;

b) ka saskaņā ar paziņojumu,
valdes locekļa kandidāts Alek-
sandrs Segals no 1936. g. 15. au-
gusta dzīvo Rīgā, Stabu iela 4.
6. dz.;

c) ierakstīts prokūrists Marks
Mincs ar pilnvaru-prokūru 1937,
gadam. 33279g

Rīgā, 1937. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pa ,la paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B" 334. num. ar firmu
«1 dzn'ecības paju sabiedrība
« stigas alus darītavas" (Rīga,
Kaļķu ielā 1, 4. dz.) ierakstītas
paju sabiedrības uzņēmumļ:
a) 1. šķ. traktieris Smiltenē,
Gustava Ādolfa laukuma 5, un
b) 1. šķ. traktieris un_ viesnīca
Madonā, Lazdonas ielā 5, dar-
bību izbeiguši 1936. g. 31. dec.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 26. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 33276g

Rīgā, 1937. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
tirazn

Rīgas apgaoait. . reg.

nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tjrdzn. re-
ģistrā „B" ierakstītas firmas
«Paju sabiedrība Latvijas cen-
trālais sviesta eksports" (Rīga,
Brīvības ielā 4/6) reģistra 366.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 26. janvāra lēmuma pa-
mata ierakstīts:

Prokūristam Aleksandram
Kānbergam pilnvara-prokura iz-
dota arī 1937. g. 12. janvārī un
tā derīga līdz 1938. g. 31. janv.

Rīgā, 1937. g. 26. janv. 33275g
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Uvilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Kunigundes, Staņislava,
Aleksandra, Jāņa, Zofijas, Anto-
niņas un Malvīnes MacuJevicu
un Broņislavas Zībalis lūgumu
vi nu nrasības lietā pret Ādamu

a d. Klaucanu par īpašu-

ma itfesībām, uzaicina Ādamu
Justina d. Klaucanu, kura dzī-
ves vieta prasītajiem _ nav zi-
nāma, 2 mēnešu laika pec šī

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Annas Juchnevičs, Solo-
mejas Trubačs, Helenas _ Buks
un Staņislava Trubača lūgumu
lietā par Skaistes pag. Smil-
dišku sādžas 2. viensētas sada-
līšanu, uzaicina Augustu Tru-
baču, kura dzīves vieta lūdzē-
jiem nav zināma, 2 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.", _ ierasties šai
tiesā saņemt lūdzēju lūgumu
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī. __,.,.

Ja aicinātais minēta laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesutīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas
kancleiā un skaitīs par izsnieg-
tiem. 88a/37. 33022g

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pamatojoties uz tiesas 1936. g.
20. oktobra lēmumu, Civilproc.
nol. 1565.—1568. p., uz Civillik,
3. d. 524. p. un Antona Borisjo-
noka lūgumu atzīt Jāzepu Bo-
risjonoku par mirušu, uzaicina
no 1917. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Jāzepu Borisjonoku, dz.
1898. g. 16. okt. (v. st.) Piedru-
jas pag., ierasties šai tiesa
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." vai
sniegt tiesai drošas ziņas par
sevi. Tāpat uzaicina visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai.
Ja līdz sludinājuma termiņa no-
tecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais Jā-
zeps Borisjonoks ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
1538a/36. 3302 lg
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Borbolas Zvirbulis lūgu-
mu, viņas prasības lietā pret
Antonu un Teklu Nelegāliem
par īpašuma tiesībām aiz val-
dīšanas ieilguma, uzaicina An-
tonu un Teklu Neicgalus, kuru
dzīves vieta prasītajai nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītājas iesūdzības
raksta un pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, lietu noliks tie-
sas sēdē un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas
kanclejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. 445p/37. 33020g

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Jāņa Kalniņa lūgumu, viņa
prasības _ lietā pret Albertu Lu-
ļaku, Pēteri Kalniņu, Edi Pu-
piņš un Hermīni Krūmiņš par
testamenta neapstiprināšanu,
uzaicina Hermīni Krūmiņš, ku-
rasdzīves vieta prasītājam nav
zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Va'd.
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja iesūdzības rak-
stu un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
clejā un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
440p/37. _ 33019g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J._T U t i ņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 30. augustā
mirušā Antona Jēkaba d. Ja-
sinska 1935. g. 27. augustā sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 10. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
184a/36. 3_3024g

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 25. janvārī
mirušā Jāņa Škagala 1933. g.
5. janvārī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 15. sept. lēmumu apstipri-
nāts. 1387a/36. 33025g

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
uz Kirila Jefrema dēla Lavrova
lūgumu par Valkas apr. Pede-
dzes pag. Zaicevas ciema 3 ze-
mes gabalu 14,7 ha kopplatībā
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai pareto paziņoju-
mu 4 mēi\ešu laikā pēc šī slu-
dinājuma . ievietošanas: _. «Vaid.
Vēstn.", pretējā gadījuma ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekus-
tamās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 125/atj. 33156g

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.
Daugavpils apgabalt. reģistr.

nodala paziņo, ka, saskaņa ar
tiesas 1937. g. 18. janv. lēmumu,
reģistrēta Vīksnas pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Vīksna un 1937. gada
22. janvārī ierakstīta 1937. g.
bezpeļņas biedrību reģistra
1. dala ar 3. num. 33027g

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p, i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodala paziņo, ka, saskaņa ar
tiesas 1937. g. 18. janv. lēmumu,
reģistrēta Piedrujas pagasta
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Piedrujas pag.
namā un 1937. g. 22. janvāri ar
5. num. ierakstīta 1937. g. bez-
peļņas biedrību reģ. 1. daļa.

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
Nod. pārzinis J. Erdmanis,

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodala paziņo, ka, saskaņa ar
tiesas 1937. g. 18. janv. lēmumu,
reģistrēta Pustinas pagasta
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Pustinas pagasta
valdes namā un 1937. gada
22. janvārī ar 6. num. ierakstīta
1937. g. bezpeļņas biedrību re-
ģistra 1. daļā. 33029g

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāraj). _î EJKajiJLP I-
Daugavpils apgabalt. reģistr.

nodaļa paziņo, ka, saskaņa ar
tiesas 1937. g. 1 _8. janv. lēmumu,
reģistrēta Krāslavas pagasta
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Krāslava un
1937. g. 22. janvārī ar 4. num.
ierakstīta 1937. g. bezpeļņas
biedrību reģistra 1. dala.

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
Nod. pārzinis J. Erdmani s.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodala paziņo, ka. saskaņa ar
tiesas 1937. g. 18. janv. lēmumu,
reģistrēta Pieniņu lopkopības
pārraudzības biedrība ar valdes

sēdekli Pieniņos un 1937. gada
22. janvārī ar 7. num. ierak-
stīta 1937. g. bezpeļņas biedrību
reģistra 1. daļā. 33031g

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p.. uzaicina 1936.
gada 13. maija miruša Silvestra
Samuševa mantiniekus 3_ mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn." pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu, kas
atrodas Zvirgzdenes pag.

Pēc minēta termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 25. janvārī.
29bl. 33100o

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodala paziņo, ka ar tiesas 1937.
gada _ 18. janvāra lēmumu re-
ģistrēta Rubenes Romas-katolu
jaunatnes biedrības «Spēks" un
Latvijas katoļu jaunatnes bied-
rības apvienošanās tādejādi, ka
Rubenes Romas-katolu jaunat-
nes biedrība «Spēks" izbeidz
savu atsevišķu pastāvēšanu un
pievienojas Latvijas katoļu jau-
natnes biedrības Rubenes no-
daļai, par ko atzīmēts bezpeļ-
ņas biedrību 1929. g. reģistrā
1937. g. 22. janvārī. 33161g

Daugavpilī, 1937. g. 26. janv.
Nod. pārzinis J. Erdmanis
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
19. februārī atklātā tiesas sēdē
Rūjienā nolasīs 1936. g. 17. jun.
Jēru pag. Mikas mājās mirušās
Zelmas-Natalijas Grencis pri-
vātā kārtībā taisīto testamentu.

Rūjienā, 1937. g. 29. janvārī.
94. 33447g

Miertiesnesis R. Vi ļums.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239p. un savu
1937. g. 23. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 24. dec.
mirušā Ludvika Donata dēla
Isaks ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmui-
žas pag. Vaivodu ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn."_ C. 119. 33103g

Dagda, 1937. g. 25. janvārī.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239

^
p. un savu

1937. g. 23. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 15: aprilī
mirušā Antona Staņislava dēla
Stikuts ir palicis mantojums,
kas -atrodas Daugavpils apr.
Asūnes pag. Dinaborščiku cie-
mā, kamdēļ uzaicina' visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Dagdā, 1937. g. 25. janvārī.
C. 117. 33104g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un savu
1937. g. 23. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 2. martā
mirušā Pētera Jēkaba d. Gilučs
ir palicis mantojums, kas atro-
das Rēzeknes apr. Bukmuižas
pag. Kalvišu ciemā, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Dagda, 1937. g. 25. janvārī.
C. 118. 33105g

Miertiesnesis J. V i 1 d avs.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Ci-
villik. 1239. p. un Civilproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzai-
cina 1936. g. 5. dec. Zvirgzde-
nes pag. miruša Stepana Škir-
monta mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto mantojumu, kas atrodas
Zvirgzdenes _ pag.

Pēc minēta termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 25. janvārī.
27/bl. 32855g

Miertiesnesis R. Obrams.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1918.
gada 9. maijā mirušas Annas

Pastors mantiniekus 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķes
atstato kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 146/37. 33042g

Preiļos, 1937. g. 25. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 25. ianv.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X_ sej. 1. d. 1239. p.. paziņo, ka
pec 1930. g. 2. septembrī Sak-
stagala pag. mirušas Klāras
Jura m. Noviks ir palicis man-
tojums, kas atrodas Sakstagala
pag. Laizānu ciemā, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vestn." 68. 32854g

Rēzekne, 1937. g. 25. aprilī.
Miertiesnesis N. Kori cs.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 25. janv.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p., uzaicina 1933. g.
7. martā mirušā Franča Pāvela
d. Pelša mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Barkavas pag. Ve-
cumnieku mājās, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Pēc šī termiņa
izbeigšanās nekādas prasības
vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 25. janv.
Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1937. g. 10. februārī,
pīkst. 11, Rīga, Ganību dambī
.No 31, Kārļa Ridkvista prasībā,
pārdos A/S. «Rīgas stiepulu un
naglu fabrika" elektromotoru un
naglas, novērtētas par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 33526

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Kigas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1937. g. 11. februārī,
pīkst. 10.30, Rīgā, Rēveles
iela 28, 15. dz., Raunas patērē-
tāju biedr. «Avots" prasībā pār-
dos Jeruchima Manta mēbeles,
novērtētas par Ls 220,—. 33525g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937._g. 23. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Ku r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1937. g. 12. februārī,
pīkst. 10, Rīga, Laipu iela 2/4,
Irmas Lūkins u. c. prasībā pār-
dos Ādolfa Zauera dažādas apa-
vu darbnīcas mašinas u. c, no-
vērtētus par Ls 250,—. _ 33527g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 33527

Rīga, 1937. g. 23. janvārī.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis
(kanclejā Rīga, Brīvības ielā
124, dz. 1), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., na-
zino, ka:

1) Rīgas pilsētas Ls 6788 —
ar proc. prasības piedziņai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Latvijas vācu dzīvokļu ko-
operatīva nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rīgā.
Lakstīgalu ielā, II hip. iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 1826. num. (26. grupā,
159. gruntī) un sastāv no pil-
sētas dzimrentes gruntsgabala
zemes, pl-'ībā 785,1 kv. metru.
ar uz tā e,ošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4860,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 26427.20 un nodokļu parāds
Ls 198,—

^
33524r

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, des-
mitā daļa — Ls 486 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumento-
ieskatīties tiesu izpildi'
clejā. bet 2 nedēļas .
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā. 1937. g. 26. janvārī.
Tiesu izpild. .1. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1000,— neno-
maksāto teriniņmaksu piedziņai
1937. gada 10. aprilī, pīkst. 10.
Rīgas apgabaltiesas civilnoda
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Gotlība Gaters nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, ka*
atrodas Rīgas apr. Baldones
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15775. num. un sastāv
no Baldones mežniecības ar ze-
mes grām. 92. num. atdalītā ze-
mesgabala, 3947 kv. m koppla-
tībā!

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1000.—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, iā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancleiā. 33548

Rīgā. 1937. g. 22. janvārī
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. lec. tiesu Izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1000,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Amandas Kalniņš nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 17071.
num. un sastāv no Ikšķiles mui-
žas ar zemes grām. reģ. 206.
num. atdalītā dzimtsnomas ze-
mesgabala B. 52, 0,31 ha kop-
platībā; 33547

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1000 —
1 3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3000,— un Rīgas pilsētai pa-
stāv virsīpašuma tiesības:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 100,— uiv jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 21. janvārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
Izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. g. 12. februārī, pīkst. 10,
Rīga, Dzirnavu iela 76, Kārla
Baldiņa lietā pārdos Augusta
Kiršnera smago auto (Ševrolet),
novērtētu par Ls 300,—. 33558g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 29. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
9. februārī, pīkst. 11.30, Lēdma-
nes pag. «Dzelmes" dzirnavās,
pārdos Pētera Maršava vienu
čuguna gateri ar 9 zāģiem un
3 koka truļiem, novērtētu par
Ls 2000,—. 335_28g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 21. janvārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405.413. un 416. p. pamata
un uz Kārļa Namovīra lūgumu
viņa prasības lietā pret Edu-
ardu un Jāzepu Namovīriem un
mir. Emīlijas Namovīrs manto-
juma masu par mantošanas-
īpašuma tiesībām, uzaicina Jā-
zepu Vikentija d. Namovīru,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
clejā un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 25. janv.
408p/37._ 33023g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 10. aprilī, pīkst. 1'),
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kārļa Niedrīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Baldones pag..
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 14554. num. un sastāv no
Baldones mežniecības ar zemes
grām. 92. num. atdalītā zemes-
gabala, 3913 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parād 1

Ls 400,—; 33549
4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmita
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 2. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Sebast-
jaņa Staņislava d. Pabērza
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. „Pabēržu" mājās
7F un 9F, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6763. num. un
sastāv no 2 zemes gabaliem,
23,96 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7527,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 23500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodalas kan-
clejā.

1937. g. 25. janvārī.
1155/37. 33494
Tiesu izpild. A. M e n ši k ov s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 500,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 10. aprilī, pīkst. 10.
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Eduarda Akermaoa ne-
kustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rīgas apr. Baldones
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15401. num. un sastāv
no Baldones mežniecības ar ze-
mes grāmatu 92. num. atdalīta
zemesgabala, 4371 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 500,— ; 33552

4) solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 50,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. .1 a n -
s o n s (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Jura Gruntmaņa, Valsts
zemes bankas un Pētera Alt-
berga prasību apmierināšanai
1937. g. 6. augustā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zā-
lē pārdos 1. publiskā izsolē Edu-
ardam Dīriņam pilnā sastāv un
11,11 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas ap-
riņķī, Kuldīgas pilsētas zemes
gabalu „Veckrauļi 48F" ar ze-
mes grāmatu reģistra 881. nu-
muru;

j.)sas neKustamas mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3270,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 4100,— un Kuldīgas
vācu sabiedrības kasei Ls 2000;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 327,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā. 1937. g. 30. janvārī.
Mj 315/37. 33475r

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K

^
R i e k-

stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p„ paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 500,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 10. aprilī, pīkst. 10

Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz
solē Antona Kasperoviča nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Baldones pa-
gastā, ierakstīta zemes grāmata
reģistra 26. num. un sastāv no
Baldones mežniecības ar zemes
grām. 92. num. atdalītā zemes-
gabala, 2684 kv. m kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.700,— ; 33550

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. lec. tiesu fzpfld. K. _ Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p paziņo, ka:

1) Lavijas hepoteku bankas
aizdevumi Ls 1700,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 10. aprilī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Marģera Pigīta nekusta-
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Baldones pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 15432. num. un sastāv no
Baldones mežniecības ar zemes
grāmatu 92. num. atdalītā zemes
gabala, 5985 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1800,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1800,—; 33551

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 180 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu noda'ā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz _ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā. 1937. g. 22. janvārī.

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1300,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 10. aprilī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Arvida Stangaiņa un
Martas Ozoliņš nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
15659. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes-
grām. 92. num. atdalītā zemes-
gabala, 4089 kv. m kopplatībā;

. 2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1300,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1300,— ; 33553

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 130,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 22. janvāri.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 7500,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10.
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Baldones bezmaksas tau-
tas bibliotēkas biedrības nekus
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Baldones
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14577. num. un sastāv
no Baldones mežniecības ar ze-
mes grāmatu 83. num. atdalītā
zemesgabala, 28700 kv. m kop-
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 13.600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.600 — ;

4) solītajiem jāļemaksa dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1360 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, iā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodalas kanclejā. 33555

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
11. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Bērz-
upa nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Naukšēnu pag. eso-
šās no Naukšēnu muižas atdalī-
tās Breidu mājas, ar zemes
grāmatu reģistra 2607. num.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 16.100,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 12.800,—;

4) solītā', jāie raksā Ls 1280,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 32661

Rūjienā, 1937. g. 23. janvārī.
Tiesu izpild. A. Sterns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterns (kanclejā Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
11. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Juliusa
Treija nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Naukšēnu pag. eso-
šās no Naukšēnu muižas atda-
lītās Enniku mājas, ar zemes-
grāmatu reģistra 2613. num.,
aptver 64,05 desetinas;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 16.400,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 10.700,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1070,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 32662

Rūjienā, 1937. g. 23. janvārī.
Tiesu izpild. A. Sterns.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Eriņa prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 5. martā,
pīkst. 10. Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Žanim Lodiņam pilnā sa-
stāvā un 1380 kv. metru platībā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgā, tirgus laukumā, 378. F
zemes gabalu ar zemes grāmatu
reģistra 11058. numuru;

2) šas nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 430,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— Latvijas
hipotēku bankai;

5). solīt, jāiemaksā Ls 43,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 30. janvārī.
.No 175/37. 33474r

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 600,— neno
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 10. aprilī, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
azsolē Miķeļa Ņeverovskis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Baldones
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15662. num. un sastāv
no Baldones mežniecības ar ze-
mes grāmatu 92. num. atdalītā
zemesgabala, 5023 kv. m kop-
olatīhā:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,—; 33554

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 60,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. .1 a n -
s o n s (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Ernesta Pirtnieka, Jāņa Ke-
senfelda, Pētera Frīdrichsona
un Nodokļu departamenta pra-
sību piedzīšanai 1937. g. 2. apr.,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. atklātā iz-
solē Kristapam Rullim pilnā sa-
stāvā un 8560 kv. metru platībā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apriņķī, Rendas pag-
gasta biezi apdzīvotās vietas
77.F zemesgabalu Noras ielā ar
zemes grāmatu reģistra 12402.
numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 34,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 4,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 30. janvārī.
N> 314/37. 33470r

Tiesu izpildītājs A. J a n s on s.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Renatas
Moltrechts prasību apmierinā-
šanai 1937. gada 6. augustā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Ericham Zīversam pilnā sa-
stāvā piederošo nekustamo
mantu Aizputes apr. Alšvangas
pag. Reģu „Grīve - Kalēju" mā-
jas ar zemes grāmatu II reģistra
folijas 792. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1560,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400,— Latvijas
bankai un Ls 5000,— Renatai
Mnltrechts:

5) solītāj. jāiemaksā Ls 156,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Hj 19/37. 33473r

Tiesu izpildītājs A. J a ns o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
s 0 n s (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Žaņa Meiera un Kuldīgas
Latviešu krājaizdevu sabiedrī-
bas prasību apmierināšanai
1937. gada 6. augustā, pīkst. _10_,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Indri-
ķim Jumiķim pilnā sastāvā un
20,024 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apriņ-
ķī, Planīcas pagasta zemes ga-
balu «Upmales 4 un 5F" ar ze-
mes grāmatu reģistra 9617. nu-
muru;

d neKustamas mantas

) sas _
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2123,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 7900,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls213 —
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā. 1937. g. 30. janvārī.
.Ne 10/37. 33480r

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu īzpildītājs _ A. Gūža
(kanclejā Saldu, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lutriņu krājaizdevu sab.,
Mades Rītiņš un Friča Grīnberga
prasību apmierināšanai 1937. g.
5. novembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jānim Beierbacham pilnā sa-
stāvā piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas apr. Cieceres
pag. zemes gabals ,,Vecciecere
67 F", ar zemes grāmatu
10077. num.;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 12.904,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 9400 un Rīgas
cementu fabr. „C. Ch. Šmidt"
akc. sab. lietišķas tiesības uz
zemes joslām pēc 1929. g.
3. maija un 1931. g. 24. janvāra
nostiprinātiem līgumiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 12.904,-—, vai
no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties _ pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1290,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vas ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Saldū, 1937. g. 29. janv. 3328S
Tiesu izpildītājs A. G ū ža.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t-
r f t i s (kanclejā Grīvā, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p.. paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. aprilī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Matveja Jēkaba d. Rogovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
7373. folijā un sastāv no Lašu
pagasta 172. F zemes gabala,
1806 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 200,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1293. un 1326. p.:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā. 33140

Grīvā. 1937. g. 25. janvārī.

Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
r ī t i s (kanclejā Grīvā Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Laucesas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodalas sēžu zālē pārdos 2.
publiskā izsolē Antona Franča
d. Lukovska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kur-
cuma pagastā, ierakstīta zemes-
grāmatu reģistra 1886. folijā un
sastāv no «Krivomast 3." māju
vienas septītās ideālās dalās,
kādu māju zemes kopplatība
pēc plāna ir 102 pūrv. 5 kapes;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 5800,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1293. un 1326. n.:

3) tai nav hipotēku paradu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda/1 d. no novērtējuma
desmitās daļas, t.i. Ls 82,26 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas I. civilnodalas
kanclejā. 33139

Grīvā, 1937. g. 27. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r f t i s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Viļā Lisnera, Makša Gol-
dingera, Jura Buntkalna un Jāņa
Samuļa prasību apmierināšanai
1937. g. 6. augustā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jurim
Zonim pilnā sastāvā un 22,94 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apriņķī. Vār-
mes pag. zemes gabalu «Smiltiņi
117F" ar zemes grāmatu reģis-
tra 12565. numuruj

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 530,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 1300,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 53,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleiā.

Kuldīgā, 1937. g. 30. janvārī.
N> 162/37. 33478r

Tiesu izpildītājs A. J a n s 0 n s.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kanclejā Grīvā Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Demenes pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilno-
dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Andreja d.
Purniņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reiģstra 2408. folijā un sastāv
no Laucen-Fabjanišku muižas
Filipionku 12. māju ideālās pu-
ses, kādu māju zemes koppla-
tība ir 23,99 desetiņas;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 5785,—, bet solīšana sāksies
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda'/2 d. no novērtējuma
-desmitās da|as, t. i. Ls 289,25 un
jāiesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
-dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā. 33143

Grīvā, 1937. g. 26. janvārī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kanclejā Grīvā Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rubenes pagasta pašvaldī-
bas un Voldemāra Bandera
prasību apmierināšanai 1937. g.
10. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jūlijas Jāzepa m. Auzāns, dzim.
Dronka, nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Rubenes
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4031. folijā un sa-
stāv no Podunai muižas zemes
gabala, dzirnavu saimniecības
„Straume 21 F", 15,17 ha pla-
tība. Gadījuma, ja pag. valde
savu prasību atsauc, tad izsole
notiks 1937. g. 7. augustā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 5006,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. un 1326.
P-;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3232,40;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 500,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanc/ejā. 33144

Grīvā. 1937. g. 26. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanclejā Grīva, Gara
ielā 2/4), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Laucesas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēkaba Fedora d. Artemjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pagasta,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 6580. folijā u_n _ sastāv no
„Akmeņu 23. F" mājam, 18,25 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai_ par
Ls 2700,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 6100—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 270,— un jā-
iāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai ;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā. 33145

Grīvā, 1937. g. 26. janvārī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-,
mās mantas dokumentos var ļ
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet ļ
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleiā. 33148

Grīvā, 1937. g. 26. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kanclejā Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Kurcuma pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. aprilī, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Matrenas Polieta m. Zubkovs
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Demenes pagasta,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 2919. folijā un sastāv no
Olgaslust muižas Možeikišku 49.
mājām, 34,50 des. platība;

2) nekustamā manta novērtē-
ta nodokļu ņemšanai par
Ls 7570,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 757,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā. 33146

Grīva, 193/ g. 26. janvārī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja _ Grīva, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Kurcuma pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. aprilī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Miķeļa (Miciiaila) un Jāzepa
(Osipa) d. Rimšu nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Kurcuma pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2282.
folijā un sastāv no Laucenamze
muižas atdalītām „Kovan" mā-
jām, 58,87 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai_ par
Ls 1400,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
2000 bij. kr. rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 140,— un
jāiesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā. 33147

Grīvā, 1937. g. 26. janvārī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu Izpildītājs E. P e t-
rītis (kancleja _ Grīva, Gara
ielā 2/4), saskaņa ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Laucesas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. aprilī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jevlampija Aksenijas d. Belou-
sova nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr. Laucesas
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4779. folijā un sa-
stāv no Neifeld muižas ,.Ročiški
26 un 49 F" māju ideālas puses,
kādu māiu zemes kopplatība ir
34,29 ha;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 5700,—. bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1293. un 1326. p.:

3) tai ir hipotēku parāds
3900 lati;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda !/2 n0 novērtējuma des-
mitās daļas, t. i. Ls 285,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kanclejā Kārsavā, Vie-
nības ielā 35) saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedziņai
1937. g. 7. augustā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Augus-
ta d. Gabrana nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.
Baltinavas muižas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8115. num. un sastāv
no 26. viensētas ar nosaukumu
..Keiši II". 17,216 ha platībā"

^2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 3.582,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.500,— :

4) solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra at|auja pārdo-
damās nekustamās mantas iegūt
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kanclejā. 32665

Kārsavā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 264,13 ar
procentņm un cit. izdevumiem
piedziņai 1937. gada 7. augustā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Sta-
ņislava Antona d. Dauksta ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pa-
gastā, Surikovas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1012. num. un sa-
stāv no tiesībām uz 2h dalām
11. viensētā, — 28,396 ha kop-
platība;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 5.600,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ļs 2.200,— ;

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā. 32663

Kārsavā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v 01_-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Elizabetes Medziņš pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
14. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Donata Jura d. Medziņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Asūnes pagastā, Rudkevjču s.
5. v., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 30104. num. un sastāv
no zemes gabala, 7,282 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.310;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir _vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsolesdienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodalas kanclejā. 33062

Krāslavā, 1937. g. 26. janvārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v 0 t -
nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vladimira Grotinska prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
14. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodalas
sēžu pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Donata d. Delvera nekus-
tamo mantu, V- id. dl., kas at-
rodas Daugavpils apr. Izvaltas
pagastā, Pildigu s. 11. v., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 8024. num. un sastāv no ze-
mes gabala, 12,061 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 542,85;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3.100.— Valsts zemes ban-
kai: 33064

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošani..
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodalas kan-
clejā.

Krāslavā, 1937. g. 26. janvāri.
Tiesu izpildit. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. _ Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā vi.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības iela 35), saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodalās prasības Ls 880,— ar
procentiem un izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 7. augustā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jakuba, Eka-
terinas un Martas Ipolita b. b.
Keišu nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Baltinavas pag. Deni-
sovas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 915. num. un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
6. viensētas, — 17 des. 1100 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2.320,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 880—ļ

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērfējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tanīs ' gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 32666

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

Kārsavā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kanclejā _ Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. aprilī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Elizabetes Klementija m. Mat-
vejevs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Preiļu pil-
sētā, Bērzu ielā 8, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 28. fo-
lijā un sastāv no 435. F zemes
gabala — 1465 _ kv. m platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
T - or»niuu

ju;> ,—,

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes gramatunodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodalas kanclejā.

1937. g. 30. janvārī.
L. 769/37. 33489r

Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
t i ņ š kanclejā Maltas pag.
Borovāia) saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
un Rēzeknes nodaļu un Moiseja
Vainštoka prasību apmierināša-
nai 1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodalas sēžu _ zālē pārdos 2.
publiskā izsolē Micheja Kalina
d. Lavrenova nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Silajāņu pag. Timo-
šišku s. zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
4394. un 4406. folijās un sastāv
no 3. viensētas, 2,91 ha platībā,
un tiesīb. Vios daļā kopīpaš. 28.
zemes gabalā, kura platība 6.04
ha;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 871.—;

3) tai nav hipotēku parāda:
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

1937. g. 25. ianvarī.
L. 982/37. 32674r

Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilks, sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka uz 1937. g. febr.
noliktā Abrāma Soloveja, arī So-
lovjeva nekustamās mantas pār-
došana, par ko ir izsludināts
„Vald. Vēstn." 1936. g. 273. num.
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
ir atcelta. 33292g

Tiesujzpild. O. V i i k s.

Biķernieku pag. valde izsludi-
napar nederīgu nozaudēto dar-
ba grāmatiņu 30500/240, ko šī
pag. valde 1933. g. 27. marta iz-
devusi Dimitriiam Agafonovam.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kanclejā Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1937. g. 22. mai-
jā, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Silves-
tra Aloiza d. Kodora tiesības
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
Stalidzanu s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 11459. folija un sastāv no
6. viensētas, 12,395 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

1937. g. 25. janvārī.
L. 203/37. 32676r

Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītajā v. i. K. Smil-
ti ņš (kanclejā Maltas pag.,
Borovājā) saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290., p. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizd. sabiedrības „Palīgs"
konkursa valdes un Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sību apmierināšanai 1937. gada
22. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Aleksandra Aleksejeva d. Cvet-
kova nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Bikovas s.
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 20175. un
20183. folijās un sastāv no 26.
viensētas, 10,640 ha platībā, un
tiesīb. 0,029 daļās kopīpaš. 34.
zemes gabalā, kura platība ir
2,799 ha;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1046,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800 — ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

1937. g. 25. janvārī.
L. 78/37. 32675r

Tiesu izpild. v. i. Ķ. Srniltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Srnil-
tiņš kanclejā Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
10. aprilī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Šeinas, Gindas-Recas un Hirša
Luftu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Preiļu pil-
sētā, Brīvības ielā 25 un Dag-
das ielā 1, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 119. folijā un sa-
stāv no 120.F zemes gabala,
381 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes gramatunodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodalas kanclejā.

1937. g. 30. janvārī.
L. 768/37. 33488r

Tiesu izpild. v. i. K. Srniltiņš.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Teodora Kurčanova pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
28. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Dmitriia Prokofiia d. Gu-
seva nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Upmales pag. Kru-
toi-Ručei sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 3913-11 hip. raj. num. un sa-
stāv no 3. viensētas, platībā
10,362 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 750,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 75,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 23. janv.
L. 557. 32875r

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Srnil-
tiņš kanclejā Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Dāvida
Trofima d. Zabalujeva nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Skangelišku s. zemes rob.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 19897. folijā un sastāv no
39. viensētas, 4,031 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 475,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—_;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

1937. g. 25. janvārī.
L. 520/37. 32677r

Tiesu izpild. v. i. K. Srniltiņš.

Rīgas pref. 11. iec priekšn.
izsludina par nozaudētu 31526.
apliecību, ko par nederīgumu
kara dienestam Rīgas kara apr.
priekšn. 1932. g. 30. sept. izde-
vis Harijam Tranzeam, dzim.
1906. g. 20. nov. 33318g

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu Izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š kanclejā Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Geršona Segala prasības
apmierināšanai 1937. g. 22. mai-
jā, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 2. publiska izsolē Jepi-
fana Ivana d. Ivanova nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Astraginu s. zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 20543. folijā un sastāv
no 12. viensētas, 14,192 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā dēļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleiā.

1937. g. 25. janvārī.
L. 988/37. 32678r

Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š kanclejā Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Po-
liekta Filipa d. Lukjanova ne-
kustamo mantu, pilna sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag., Moskvino s. zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 29788. folijā un
sastāv no 27. viensētas, 1,611 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,—;_

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likumā
ir vajadzīgs;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodalas kanclejā.

1937. g. 25. janvārī.
L. 366/37. 32679r

Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Srnil-
tiņš kanclejā Maltas pag.
Borovaja) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 7. aug.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Annas
Nestera m. Kapkovs nekustamo
mantu _ pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Kostigu s. zemes robežās, ier-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
6910. un 27828. folijās un sastāv
no 3. viensētas, 10,543 ha pla-
tība un tiesīb. kopīpaš. 13. ze-
mes gab.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1548,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

0 solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

1937. g. 29. janvārī.
L. 339/37. 33290r

Tiesu izpild. v. i. K. Srniltiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. AL a z -
d i ņ š (kanclejā Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1326., 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1937. g. 24. aprilī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodalas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Onufrijam Meikula
d. Treikalam piederošo nekusta-
mo mantu, kas atrodas Ludzas
apr. Nautrēnu (agrāk Zaļmui-
žas) pag. Laizānu sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
4608. folijā un sastāv no tiesī-
bām uz Vi id. d. no zemn. pie-
šķirt, zemes viens., sastāv, no
2 gab. — N»9 un 9a, ar nosauk.
„Golvu Puren" — 12,484 des.
koppl., bez tam vēl koplietoš,
tiesības zemes gabalos: 1it.
„a" — 1,92 des., 1it. „v" — 1,149
des., 1it. „g" — 0,697 des., 1it.
„d — w,2i>U des. un līt. ,.fc —

0,615 des. platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1691,—;
3) nekustamai mantai nav hi-

potēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 84,55 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1937. g. 25. janvārī.
L. M 137. 32868r

Tiesu izoildītājs A. L a z d i n š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Srnil-
tiņš kanclejā Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1937. g. 7. aug.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Romā-
na Lariona d. Jegorova nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Moskvino s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 16721. un 29789. folijās un
sastāv no 1. viensētas, 17,943
ha platība, un tiesībām kopīpaš.
34. un 44.a zemes gab.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1950,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodalas kanclejā.

1937. g. 29. janvārī.
L. 389/37. 33291r

Tiesu izpild. v. i. K. S m iltiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu Izpild. A. _L a z -
d i ņ š (kanclejā Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Rogovas krājaizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10. Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Meikula d. Glau-
da nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu (bij.Zaļmuižas) pagas-
tā, ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 4565. folijā un sastāv no
zemes gabala 88 F ar nosauku-
mu ..Piegriezums", — 2,50 ha
platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 306,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdzizsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1937. g. 25. janvārī.
L. ,No 305. 32871r

Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A._ L a z -
d i ņ š (kanclejā Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.— I™'), p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1937. g. 21. augustā, pīkst. 10.
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodalas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Kazimira Mei-
kula d. Stroda nekustamo man-
tu, kas atrodas Ludzas apriņķī
Nautrēnu (bij. Zalmuižas) pag.
Plešu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10638. folijā
un sastāv no tiesībām uz V» id.
daļām no zemniekiem piešķirtās
zemes 10. viensētas, — 7,655 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 660,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 650,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 44,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai:

5) šās nekustamās _ mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1937. g. 25. janvārī.
L. J* 267. 32870r

Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.Laz-
diņš (kanclejā Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Latvi-
jas kredītbankas prasību piedzī-
šanai 1937. g. 21. augustā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kaspara Jāņa
d. Boriņa nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Nautrēnu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 12606.
folija un sastāv no zemes ga-
bala ar nosaukumu „Laigolo-
vas mājas", — 24,176 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4306,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Latvijas bankai
Ls 2750,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 430,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šas_ nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1937. g. 25. janvārī.
L. .No 65. 32869r

Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12, 1937. g. 10., 11. un
12. februārī, pīkst. 18,

zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas mantas, feas ie-
ķīlātas no 1936. g. 15. aprija līdz
25. aprīlim, iesk.,
ar E 41C637. —423923. num.

Bez tam izūtrupēs arī mantas,
kas ieķīlātas uz 1 mēnesi no
1936. g. 26. oktobra līdz 7. no-
vembrim, ieskaitot, 33556
ar E 539226. — 546866. num.

€Him iestāžu
I sUfdināfumt.

Zvērinātu advokātu padome.
saskaņa ar Tiesu iekārtas liku-
ma 280. p., paziņo, ka

Naums Certkovs (Rēzeknē) un
Kurts Tittelbachs (Rīgā)

ar padomes 1936. g. 9. dec. lē-
mumu ir uzņemti zvērinātu ad-
vokātu skaitā, Tiesu palātā š. g.
27. janvārī nozvērināti un ie-
rakstīti zvērinātu advokātu sa-
rakstā. 142. 33309g

Rīgā, 1937. g. 29. janvārī.
Priekšsēd. A u r. S e ejb e r g s.

Sekretārs J. Kemans.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 10. febr., pīkst. 12, Rīgā,
Marijas iela 18, veik., pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Rako-
vicka kantora iekārtu un gata-
vus apģērbus, novērtētus par
Ls 9967,98, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 2. febr. 33559g
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 9. febr., pīkst. 12, Rīgā,
Tirdzniecības pagalma, Turge-
ņeva ielā, pārdos vairāksolīša-
nā Meiera Ritova mēbeles, no-
vērtētas par Ls 2023,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 33560g

Rīgā, 1937. g. 1. februārī.
Nodokļu piedz. A. T i 1 g a 1 s.

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
„Ruby" sist. 7,65. kal. revolveri
bez numura, kas piederējis Ni-
kodimam Tribim, Piedrujas pag.
Atradējam revolveris nekavē-
joties jānodod policijai. 33326g

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina, ka Rudzētu
pag. Sličevkas viensētā dzīvo-
jošais Jāzeps Ērts 1936. gada
2. decembrī uz Preiļu-Rudzētu
lielceļa nozaudējis savu „Šmei-
ser" sist. 154428. pistoli. 33327g

Kārsavas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto tadiofona abonemen-
ta 277. atļauju, kas izdota Āb-
ramam Reingevircam, dzīv.
Krāslavā, Parka ielā 9. L. 5598.

Panemunes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. CK 011375/
2253, kas 1928. g. 1. dec. izdota
Martiņam-Nikolajam Pavaram;
2) ser. CK 011287/2165, kas
1928. g. 28. jūlija izdota Fran-
ciskam Purviņam; 3) ser. BA
.No 017580/298378, ko Rīgas pref.
1928. g. 2. maija izdevusi Kār-
lim īsākam; 4) karaklausības
3837. apliecību, ko Jelgavas-
Bauskas kara apr. pārvalde
1927. g. 9. febr. izdevusi Andre-
jam Lindemanim; 5) 343. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Jurim Jirgenam
un 6) 34080/10. darba grāmati-
ņu, ko Bārbeles pag. valde 1932.
gada 7. jūnijā izdevusi Vilim
Graubiņam. 33087g

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgam: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. CT JMo 002556/
7612, ko Ventspils pils. polic.
priekšn. 1928. g. 16. aprilī izde-
vis Lūcijai Kēniņs, un 2) kara-
klausības 5019-P apliecību, ko
12. Bauskas kājn._ pulka kom.
1934. g. 31. augustā izdevis An-
drejam Salmiņam. 31534g

——— ^

Dažādi
sluāinajmni.

> Filmu tirdzn. un rūpniec.
akc. sab.

,.Nacional- Filma"
likvidācijas komisija uzaicina
visus sabiedrības kreditorus,
debitorus un sabiedrības man-
tas turētājus pieteikties 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." sa-
biedrības likvidācijas komisijā,
Rīgā, Dzirnavu ielā 39, 3. dz.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par sa-
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.
33306g Likvidācijas komisija.
Rūpniecības un tirdzniecības

akciju sabiedrības

«Aiviekste"
ārkārtējā biedru sapulce

notiks 1937. gada 25. februārī,
pīkst. 11, sabiedrības kantora
telpās, Jēkabpilī, Brīvības
ielā 202.

Dienas kārtība:
!)? Jaunu akciju izlaidums;
2) statūtu grozījumi;
3) emisijas noteikumi;
4) dažādi jautājumi.
33497g Valde.

Slēgta Ēveles lauksaimniecības
mašinu koplietošanas biedrības

„Arklis" likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik kr. 1934. g. 317) 81. un 82.
p. pamata, uzaicina šī koopera-
tīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdības
Vēstn."; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 33295g
Likvļdatorsjulijs E i z S n t ā 1s,

c. Ēveli, Ēveles „Gutuļos".
Slēgtās Madonas piensaimnieku

sabiedrības likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 81. un 82. p.)
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret šo kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs speķu.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot man visus pra-
sījumus, pēc kuriem _ pret šo
kooperatīvu jau uzsākta pie-
dziņa. 33320g

Likvidators L. Pūriņš,
Lazdonas piens, sab., c. Madonu.

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) 81. labības grām., ko šī pag.
valde 1936. g. izdevusi Jānim
Narvilam; 2) 138117. darba grā-
matiņu, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 1. sept. iz-
devusi Ernai Kancers. 32904g

Varakļānu pag. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pag.
valdes izdotās Latv. iekšz. pa-
ses: 1) ser. MK 011145/5245, kas
1929. g. 8. X izdota Konstantī-
nam Rampānam; 2) ser. ZT
007168/5768, kas 1931. g. 4. XI
izdota Staņislavam Erenšam. un
3) ser. NM 023317/4517, kas
1928. g. 17. VIII izdota Anastasi-
jai Bokons, dzim. Mesters, un
4) labības grām., kas 1935. g.
izdota Staņislavam Antona d.
Leimanim. 32902g

Viesītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KV «No 014221/
421, ko Daudzesas pag. valde
1928. g. 21. janv. izdevusi An-
sim Dombrovskim. 31875s

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu aizsargu
dien. apliecību ar nezināmu
numuru un datumu, ko bij. Rī-
gas-Jūrmalas rotas komand. iz-
devis Robertam-Reinholdam Vī-
tiņam. 33319g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 13122. — 1927. gada
6. IV Jūlijai Stradiņš, un
2) 89298. — 1934. g. 29. X Fru-
mai Apters L.5597. 33531g

Ēveles pagasta valde
1937. g. 8. februārī, pīkst. 13,
Ēveles pagasta nama (st. Stren-
či — 13 km), jauktā izsolē pār-
dos pašvaldībai piederošā Pā-
vulēnti mājas mežā
augošus 410 priežu un

egļu kokus.
Masa 480,68 kub. metri.
Tai pašā dienā un vietā au-

gošu priežu un egļu mežu pār-
dos arī vietējie lauksaimnieki:

1) H. Austriņš, Bāros —
1015. kub. metru;

2) G. Brants, Krejēnos —
386 kub. metru;

3) J. Gailis, Ķēzos — 691,32
iuiii. 11 iv. 1.1 a ,

4) A. Ķērpis, Sēdiņos —
564,81 kub. metra.

Tuvākas ziņas pagasta valdē.
Tāļr. Ēvele 12.

Pārdevēji patur tiesības iz-
sludināto mežu noņemt no iz-
soles pēc saviem ieskatiem.

Pag. vec. v. J.B r ī v ī b a.
33523g Darbvedis J. L i e p i ņ š.

Torņakalna stacijas priekšn.
paziņo, ka Viktors Liepiņš, ka
Armijas ekon. veikala pilnvaro-
tājs iesniedzis paziņojumus par
šādu pēcmaksas apliecību no-
zaudēšanu: 1) 6704. apliecība
par Ls 142,68 1936. g. 22. dec.
82. sūtījumam Torņakalns —
Ventspils; 2) 6690. apliecība par
Ls 72,50 1936. g. 22. dec. 79. sū-
tījumam Torņakalns — Vents-
pils; 3) 6705. apliecība par
Ls 97,96 1936. g. 22. dec. 48. sū-
tījumam Torņakalns — Vecumi.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudē-
to karaklausības 24299. aplie-
cību, ko Daugavpils kara apr.
priekšn. 1924. g. 12. XII izdevis
TiinorV stafīja d. Noviko-
vam J8. g. 19. XII.

R:-«. ,.— 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
18917. apliecību, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1935. g. 13. VI iz-
devis Jānim Andulim. 33317e

Višķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 1015. zīmi, ko šī
pag. valde_ 1934. g. 1. augustā
izdevusi Pēterim Silavam.

Zīras pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
pases: 1) ser. CT .No 013749/
1049, koši pag. valde 1932. g.
17. jūnija izdevusi Karlim-Fnd-
richam Statkus; 2) ser. CT
N> 000534/1434, ko Ēdoles pag.
valde 1928. g. 24. maijā izdevusi
Oskaram - Ernestam Zvanam r
3) ser. CZ .No 011232/132, ko
1927. g. 14. dec. un zirga 406/
9956. pasi, ko 1925. g. 24. nov.
šī pag. valde izdevusi Jānim
Sproģim; 4) zirga 00953/953.
pasi, ko Ances pag. valde 1931.
gada 6. aprilī izdevusi Jānim
Vaiveram, no kura zirgu pircis
Jānis Sproģis, un 5) vecā pa-
rauga 937. pasi, ko Piltenes pag.
valde 1920. g. 12. maijā izdevusi
Ernestam Feldmanim. 32622g

Šoseju un zenes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1937. g. 8. februāri, pīkst. 10, savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes
ielā 35-3, «dos ixSOf€

celčures būvi pār Daugavu
pie "ftabunaģa.

Nodrošinājums izsolei Ls 200,—. L 5584 33529
Tuvāki noteikumi rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

savā kanclejā, Jelgavas pilī, 1937. g. 18. februāri, pīkst. 11,
izdos rati^tisfzā s«scenslf»ā

celtu es ekspluatācijas tiesības pār
Iecavas upi pie Bluķos krosus

no 1937. g. 23. aprija līdz 1939. g. 31. decembrim.

Nodrošinājums Ls 20,— - L 5595 33530
Tuvākas zinas sniedz rajona kanclejā, parastā darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 26 02.02.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Techniskā instrukcija�����
	vietējo iestāžu rīkojumi���������������
	Māksla����Ā
	KURSI
	Uzaicinājums.�����
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 1478. lēmums.�ꡢ✜桟✜끟✜��������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


